
Rīkojums akciju s.abiedrības „Rigasa"
zīmognodevu nomaksas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1929. g. 5. februārī.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Rīkojums.
Finanču ministrijas nodokļu departa-

ments paziņo, ka ar finanču ministra
1924. g. 28. aprīļa lēmumu Rīgas spedi-
cijas akciju sabiedrībai „Rigasa" dotā
atļauja nomaksāt zīmognodevu naudā
par izdodamiem un saņemamiem doku-
mentiem rīkojuma par zīmognodevu 74. p.
kārtībā, kas publicēta „Vald. Vēstnesī"
1924. g. 104. numurā, atcelta.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa
publicēšanas dienu.

Direktora v. E. Loske.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Valdības iestāžu paziņojumi

Nekustamas mantas saraksts,

Paziņojums JVe 183.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas lietās:

1929. g. 11. aprīlī, pīkst. 3 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā N» 31, dz. 2.

1764) Kuldīgas apriņķa Turlavas pagasta
Turlavas muižā, Turlavas muižas
,,Buļļu birze", Turlavas muiža
Skābju kroga, Lipaiķu mācītāja,
Kundu-Lībiņu un Valgāles muižās
un piecu māju kopganības;

1765) Kuldīgas apriņķa Snēpeles pagasta
Snēpeles un Sprinču muižās;

1766) Ilūkstes apriņķa Laucesas pagasta
Medņu, Kalīšu, Grencberg-Nei-
feldes, Kalkūnes un Randēnu
muižās un Kleimansrodes muižas
saimn. Ne 2F;

1767) Liepājas apriņķa Vaiņodes bieži ap-
dzīvotās vietas apbūves gabalus, kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
konunisijā š. g. 29. janvārī;

1768) Liepājas apriņķa Vaiņodes pagasta
Elkazemes muiž. saimn. N° 39F
pārvērtējums;

1769) Rīgas apriņķa Lēdmanes pagasta
Lēdmanes, Lauberes un Krapes
muižās;

1770) Madonas apriņķa Saikavas pagasta
Saikavas un Aleksandrovas muižās;

1771) Madonas apriņķa Liezeres pagasta
Liezeres un Ozolu muižās un Lie-
zeres muiž, saimn. JV° 17F (8F) pār-
vērtējums;

1772) Jelgavas apriņķa Volguntes pagasta
Ņesterovas zemes, Hercoga-Laps-
kalnes muižā, Bīmaņa pļavas, Bērz-
sīpeles mežniecības Cobelu II rentes
mājā N° 30F, Fa;

1773) Jēkabpils apriņķa Zalves pagasta
Zalves muižā;

1774) Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta
Malnavas muižā piegr. N2N9 116F,
336F, 341F un 342F mežs Lielās
Bandarevas sādžas viensētām, Saļ-

? ņevas muižā piegr. Ne 13F, 57F
mežs Stenžu sādžas viensētai JNe 19,
Stiglovas valsts meža novada piegr.
N°N° 8F, 5F, 6F mežs Gaciziņu un
Ranču sādžu viensētām;

1775) Talsu apriņķa Lībagu pagasta Lī-
bagu, Audumu un Nūrmirīžas muižā
Kaziņu meža;

1776) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Švarc-
muižas apb. gab. JM°N° 24F, 52F,
285F, 486F, 514F, 544F un 545F,
kas novērtēti vietējā zemes vērtē-
šanas kommisijā š. g. 21. un 22. feb-
ruārī;

1777) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Za-
sulauka muižā apb. gab. N2JN9 84F
un 167F, kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 22. feb-
ruārī;

1778) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Klei-
stes muižā apb. gab.. _N° 3F, kas no-
vērtēts vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. 22. februārī;

1779) Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas pilsē-
tas apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š. g.
23., 25. un 26. februārī;

1780) Ludzas apriņķa Brigu pagasta Jano-
voles novada valsts nekultivētās
zemes;

1781) Ludzas apriņķa Pasienas pagasta
Sibelines muižā Pavlovas folv.,
Posīnes -muižas saimn. N? 59F,
Zaļesjes muižā un Zaļesjes muižas
neatsavināmo ūdens dzirnavu pie-
laižamā augstākā ūdens līmeņa no-
teikšana;

1782) Ludzas apr. Pasienas bieži apdzī-
votās vietas apb. gab., kas novēr-
tēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā š. g. 5. februārī.

Rīgā, 1929. g. 2. martā.

Zemes vērtēšanas virskominisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums.

Lai ministrijas grāmatvedības nodaļa
varētu ātrāki izpildīt maksājumus, mini-
stri! 1 ieteic lauku iedzīvotāju, valsts
ierēdņu- un apriņķu ārstiem, feldšeriem,
vecmātēm, aptiekām, slimnīcām u. t. t.,
kuļ'iem pienākas no ministrijas pastāvīgi
maksājumi, ērtības labā, kur tas iespē-
jams, vietējās pasta nodaļās atvērt savus
pasta tekošos rēķinus un rēķinu N°N°
paziņot ministrijai. Saņemdama paziņo-
jumus, ministrija ieskaitīs visus pienā-
košos maksājumus minētā pasta tekošā
rēķinā.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Virsgrāmatvedis T. Šterns.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

2. marta rīkojumu apķīlāts:
237. Vienreizējs izdevums ,,Naša bed-

nota" , krievu valodā. Redaktors-izde-
vejs — L. Jeršovs. Spiestuvē ,,Splendid";
Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 2. martā. Jsfe 151074.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 22. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Pilte-
nes meliorācijas sabiedrības ,,Vārzava "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Piltenes
pagasta Piltenes muižas jaunsaimniecību
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Piltenes meliorāci-

jas sabiedrībā „Vārzava", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 28. februārī.
Kultūrtechniskās daļasvadītājs A.Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 10. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Saikavas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Leja" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Saikavas jaunsaimniecību galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Saikavas pagasta
meliorācijas sabiedrībā ,,Leja ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 28. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 22. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Dzērves
pagasta meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Gaiļu muižas purva
jaun- un vecsaimniecību galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Dzērves .pagasta
meliorācijas sabiedrībā, minēto melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 28. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

Atsaucu
,.Valdības Vēstneša" 200. numurā iespiesta slu-
dinājumu par Miķeļa Jāņa dēla B ar 4u ļ a
meklēšanu.

12. Bauskas kājn. pulka komandiera v.p.i.,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Tieslietu darbvedis, virsleitnants B Blēdis.

kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Piltenes meliorācijas sabiedrībā „Vārzava,
jāņem dalība pie kopējo ' Piltenes pagasta Piltenes muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā

uzturēšanas.

Māju .NbNs Darbu iz-
o) Dalībniekam maksapēc
u Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka pēc pēc no Kuras

*^īpašumu tiesību viņa lietošanā , . un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
?« v . „. mernie- zemes dalībnieku
a vārds un uzvārds apzīmējums esošo maJcības grāmatu piederēja baisu
% nosaukums ... „ . skaitu
.a plāniem reģistra Ls

1 Piltenes ev lut bazn draudze īpašnieks Piltenes māc. muižas 1 F Piltenes pagasta Piltenes mācītāja šinī dalībnieku saraksti
neatsav daļa — muižas 321 uzradītas darbi, izmaksas

2 Krists Celms . ....... Ieguvējs Piltenes māc. muižas 5F,Fa Z.I.V.270, Piltenes pagasta Piltenes mācītāja p^~
daffikT mak!

neatsav. daļa 93635 muižas 60 sājumu noteikšanai un no-
3 isHhc ri70m- ,7P Piltenes māc. muižas 6F,Fa Z.I.V.270, Piltenes pagasta Piltenes mācītāja kārtošanai kā pie darbu pirm-

jeKaos uzeguze „
neatsav. dala 93636 muižas ' 79 |™«jas izvešanas, 1tā ari pk

4 Mārtiņš Rozenbergs īpašnieks Lejnieki J7F 2054/7363 Piltenes pag. Piltenes muižas 477
^ ^māk^eSi

5 I nHvias Ii.rpsnns . „ Jaunzeinnieki lor [ 2339 6185 „ ,, „ „ -4,s vērā darbu faktisko izmaksu.
6 lohanfvikst ^s. . Līdumnieki 19F 2337 6183 „ 244 kura var būt lielāka va

7 ttmspKSe'rsPornieki 20F 2340/6186 387 ™zaka.

8 Eda Sone ' APšnieki 26F 328 ' » '
,6°

9 Indriķis Irbe ai. Zīle ... ? „ Klajumi 27 F ,20527361 „ „ „ „ 257

10 Lepoolds Bensons » Bruver. 28 F 2965 8122 „ „ „ „ 298

11 lānk Trpiis • • » Gulbist, 29 F 23o6 6206 „ „ „ .. 320

12 Juris Lle '. '.....• -
' Vilcini 4I F 2343 6189 » » 332

1929. g. 28. februāri. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par

^
bez piesūtīšanas

rtadu " ' „ TŽ- <sanem °t eksped.) par:
3i mēri „ 6- gadu Ls 18,-
j „ , 2,— xk gadu • ? „ 10,—
piesūtot pa 3 mēn , 5,—
pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru. .' . „ —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.> „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,

Nekustamas mantas saraksts,

kurās īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Saikavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Leja",
jāņem dalība pie kopējo Saikavas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju JVsJVa Darbu iz-
.», Dalībniekam maksapēc
-t? ' .., . . Dalībnieka oiederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
« Dalībnieka F pēc pēc no kuras

īpašumu tiesību viņa lietošanā . un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
i vārds un uzvārds apzīmējums esošo māju ZZgZl P^ēja.̂ batf*z. nosaukums , . .. A skaitu
^

plāniem reģistra Ls

1 Līze Taukuls īpašniece 1F — Saikavas pag. Saikavas muižas 92 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2 Saikavas pagasta sabiedrība „' 3F „ „ „ „ 218 ^f^J^J^^-
3 Alfrids Porietš „ Amatnieki 4F 5639 ,, 64 l^tlu ^k^T^.4 Saikavas pater. b-ba ,,Straume" . . . ,, ,, 5F ,. ,, ,, ,, 77 teikšanai un nokārtošanai kā
5 Pēteris Auzinš „ „ 6F „ „ „ 198 P'e darbu pirmreizējas izve-
6 Kārlis Skroderis . . „ Dauguļi 8F 6190 ,97

^
J^gjf £gb

t Saikavas pagasta sabiedrība „ — 10 h — „ „ „ „ 282 neņemot vērā darbu faktisko
8 Augusts Seržants ,, Jaunāres 11 F 5727 „ „„ „ 453 izmaksu, kura varbūt ma-
9 Voldemārs llzans „ Eglīši 14F 5640 „ „ „ „ 485 zākā vai lielāka.

10 Jānis Rudens . „ Kaktiņi 16F 5729 „ „ „ „ . 509
11 Juris Lapinš „ — 19F — „ „ „ „ 240
12 Pēters Ozoliņš „ Kodoli 23 F 5589 „ „ „ „ 405
13 Jānis Kevers „ Mētras 25F 5642 „ „ „ „ 544
14 Kārlis Vagars ,', Stūrīši 26 F 5731 „ „ „ „ 457
15 Pēteris Purvinš „ Krastmalas 28 F 5643 „ „ „ „ 248
16 Pēteris Aukonš „ Vītolkalni 29 F 6294 „ „ „ „ 248
17 Voldemārs Grigalka „ Tiltagali 30 F 5644 „ „ „ „ 139
18 Jēkabs Radovičs „ 77 F „ „ „ . 810
19 Praulienas I piensaimn. sabiedrība. . ,, — 78F — ,, ,, ,, „ 910

20 Mežu departaments ,, — ,, ,, ,, ,, 2059

1929. g. 28. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. B r i e d i s.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Dzērves pagasta meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo
Dzērves pagasta Gaiļu muižas purva jaun- un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju N2JV2 Darbu„ Dalībniekam izmaksa pēc
?fi rx.-t.-i - a Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta, no.-« Dalībnieka vārds un F 'cu uo pēc pēc . ,. , kuras anrē-īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākas muižas .. » - A*[-Piezīmes« - . F ..-.. mērnie- zemes Ķ'aal|r>uzvārds apzīmējums esošo māju

^ ^ piederēja "''ti tu2; . nosaukums . .
g plāniem ļ reģistra LS

1 Ernests Neimans īpašnieks Jaunsaimniec. 51 F Cīravas vidus muižas 110,— Šinī dalībnieku sarakstā
2 Mārtiņš jansons. . „ Mangaļi 63F, Fa 3814 Dzērves „ „ .54,- ^f\izs

^^3 Pauls Landbaums ,, „ o4r-, r-a M\l ,, ,, ,, l/J,— matu dalībnieku maksājumu
4 Katrīne Rudzīt ,, Jaunsaimniec. 40F — Gaiļu muižas 231,— noteikšanai un nokārtošanai
5 Andrejs Rudzīts ,, Priednieki 41F — „ „ 120— kā pie darbu pirmreizējas iz-
6 lānis Salts .... „ Pūliņi 43F 3804 Dzērves vidus muižas 254— vešanas, taan pie izvestojdins odii.» ,, «y; > darbu kartība uzturēšanas
7 Jānis Zonenhergs „' Sunīsi 4D oli „ „ ,, DC l,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8 Kārlis Kupše ,, Kupši 43 562 ,, ,, ,, 375,— faktisko izmaksu,kura varbūt
9 Karlīne Kupše „ Pulle 44 566 „ „ „ 598 — mazāka vai lielāka.

10 mir. Friča Urstiņa Mantoj. masa Jaunsaimn. 42Fa Gaiļu muižas 261,—
11 Dzērves pag. sabiedr īpašnieks Dzirnavas 44F „ „ 154.—
12 Jānis Ginters „ Jaunsaimn. 56F, Fa „ „ 184,—
13 Ernests Itners „ „ 55F, Fa „ ,, 110,—
14 Žanis Lejnieks ,, ,, 45F „ „ 57,—
15 Jānis Engels ., „ , 46F „ 253,—
16 Ernests Ginters (Inters) .... „ Vindoli 45 579 Dzērves vidus muižas 891,—
17 Meiers Šats ,, Jaunsaimn. 47F — Gaiļu muižas 368,—
18 Indriķis Goldbergs „ „ 48F „ „ 140,—
19 ' Ansis Vasils „ Vīnkalni 61F, Fa 3808 Dzērves muižas 184,—
20 Fricis Namnieks ,, Tipori 60F, Fa 3822 „ „ 153,—
21 Jānis Eglīts „ Jaunsaimn. 54F, Fa — Gaiļu muižas 160,—
22 Jānis Artmans ....; ... „ „ 49F — „ „ 74 —
23 Kārlis Līmežs ,, Klepperi 42 561 Dzērves vidus muižas 619,—
24 Jānis Arājs „ Gabriķis 41 1766 „ „ „ 94,—
25 Jēkabs Kochs ,, Nadziņi 40 2073 „ „ „ 302,—

1929. g. 28. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) sarakstā JN° 28 (sk. 1923. g. 3. aug.
„V. V." 166. numurā) M> 2568 —
Litcis, Eižens;

2) sarakstā N<> 38 (sk. 1924. g. 31. janvāra
,,V. V." 25. numurā pielikumā) N° 3495 —
Jurševskis, Andrejs;

3) sarakstā JM° 43 (sk. 1924. g. 8. jūlija
,,V . V." 150. numura pielikumā) N°4540 —
Āboliņš, Andrejs;

4) sarakstā N°48 (sk. 1925. g. 14. janvāra
,,V . V." 10. numura pielikumā) Ne 5531 —
Bormans, Herberts;

5) sarakstā Ns 57 (sk. 1925. g. 10. no-
vembra ,,V. V." 252. numura pielikumā)
N° 7807 — Auziņš, Jānis;

6) sarakstā N° 61 (sk. 1926. g. 12. jūnija
„V. V." 128. numura pielikumā) N° 9051 —
Sprūdis, Jēkabs;

7) sarakstā Ws 62 (sk. 1926. g. „V. V."
160. numura pielikumā) N° 9567 —
Zommerfelds, Pauls;

8) sarakstā N° 65 (sk. 1927. g. „V. V."
24. numura pielikumā) N° 10467 —
Burba, Kārlis;

9) sarakstā X° 67 (sk. 1927. g. „V. V."
121. numura pielikumā) Ns 11146 —

D e m o nt s, Kārlis-Teobalds un N° 11233—
Kiševics, Antons-Aleksandrs;

10) sarakstā N° 68 (sk. 1927. g. „V. V."
155. numura pielikumā) N° 11648 —
Jūgs, Jūlijs un N» 11913 — Tumelis,
Jāzeps;

vil) sarakstā JNe 70 (sk. 1927. g. „V. V."
239. numura pielikumā) JVfš 12171 —
Auce, Andrejs;

12) sarakstā JV° 73 (sk. 1928. g. „V. V."
10. numura pielikumā) Ne 13184 —
Blūms, Ansis;

13) sarakstā Ma 78 (sk. 1928. g. „V. V."
129. numura pielikumā) N° 14572 —
Simtnieks, Karlīne;

14) sarakstā M> 79 (sk. 1928. g. „V. V."
162. numura pielikumā) N° 14799 —
Vaivads, Jāzeps;

15) sarakstā N° 80 (sk. 1928. g. „V. V."
[89. numura pielikumā) N° 14871 —
Čubrakova, Helene un .Ka 14977 —
Ozoliņš, Jānis;

16) sarakstā Nē 81 (sk. 1928. g. „V. V."
216. numura pielikumā) Ne 15350 —
Spirga, Kārlis.

Rīgā, 1929. g. 1. martā.
Tiesl. min. departamenta direktors

Stokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Paziņojums.
Latvijas vicekonsulāta Rennē, Dānijā,

pasta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Pistolstraede 17,
Renne, Bornholm, Danemark.

Adrese telegrammām:
Erthman Ranne.

Kods: Bentley's.
Ar vicekonsulātu var sarakstīties dāņu

un vācu valodā.

Pasts un telefons.
I. Atklātas.

a) pasta palīgnodaļa vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:

Zutēni — Kuldīgas apriņķa Kabiles
pagastā,

b) Sarunu punkts:
Babītes dzelzceju stacijā — Rīgas-
Tukuma līnijas.

II. Pārveidotas:

c) pasta palīgnodaļa par pasta un tele-
fona palīgnodaļu Umurga-Valmieras
apr. Umurgas pagastā.

III. Iekārtotas:

d) ierakstītu sūtījumu operācijas:
Loberģu pasta-tēlefona palīgnodaļa
Valkas apriņķī,

e) naudas pārvedumu un paku operācijas^
Pāvilostas pasta-tēlefona palīgnodaļa
Aizputes apr. un Vecates pasta-
tēlefona palīgnodaļa Valmieras apr.

IV. Pārdēvētas:
Bērzkalnes pasta palīgnodaļa Jaunlat-

galēs apriņķī par ,,Bērzkalns ".
Kukšu pasta-tēlefona palīgnodaļa Tukuma

apriņķī par ,,Kukšas".
Mazstraupes pasta-tēlegrafa kantoris Cēsu

apriņķī par ,,Straupe ".
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš

Modajas vadītājs KJaviņs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sed
lēmumu, izbeidz Kārla Pētera dēla L 0 a u
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,
dības Vēstneša" 1922.g. 133. numura.

1929. g. 2. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs, ucnns.pulkvedis-leitnants H. Jakobson

^Sekretārs,kara ierēdnis A. RumP ?



Pasta zinas.>

1929. g. februāra mēnesī Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 21 vēstule bez adresēm .
b) 31 pastkarte bez adresēm,
c) 1 bandrole bez adresēm,
di 18 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
e) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
fj l ārzemes bandrole neapmaksāta ar

pastmarkām,
g) 99 ārzemes bandroles, nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris K ja viņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. februāra nolēmumu,
atsa 'uc ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 31. maija
119. numura iespiesto sludinājumu par Jāņa
Augusta d. Apšu kalēja meklēšanu, jo minē-
tais Apšukalējs ir atrasts.

Jelgavā, 1929. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.
Lalgales apgabaltiesas

Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz 1928. g. ..Valdības Vēstneša" 281.nu-
murā publicēto Franča Aleksandra d. Kairiša
meklēšanu.

Ludzā, 1929. g. 28. februārī.
Krim. lietā JV° 22.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. Rozens.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta JV° 312.

15204. Āboliņš, Jānis-Rūdolfs Ferdinanda d.—
27471 29. g. (19. "XII 28.).

15205. Apšteins, Izaks Tuvija d. — 19629/26.g.
(29. III 26.).

15206. Aleksans, Vladislavs Lukaša d. —
12678,25. g. (2. III 25.).

15207. Ancans, Jēzups Jāna d. — 16447/25. g.
(23. X 25.).

12208. Andžans, Josifs Ignata d. — 12899'25.g.
<18. 111 25.).

15209. Apinš, Pēteris Līzes d. — 17491/26. g.
<ll. XII 25.). '

15210. Apaļais, Olga Kārla m. — 24176/27. g.
(18; VIII 27.).

15211. Alberinš, Edgars-Rūdolfs Jāna d. —
21576/26. g. (27. 'V!I 26.).

15212. Akmens, Jāzeps Donata d— 23382'27.g.
(15. 111 27.).

15213. Āks (Aaks), Leo Georga d. — 4903/27. g.
(21. IX 27.).

15214. Akmens, Jēzups Andreja d. —
23383/27. g. (15. III 27.).

15215. Āboliņš, Roberts Pētera d.
23587/27: g. (4. * V 27.).

15216. Apšukalējs, |ānis Augusta d. —
25410/28. g. (13. IV 28.).

15217. Borovski, Ādams Ignata d. — 18843/26.
(18. 11 26.).

15218. Bergmans, Jēkabs Jāna d. — 18855/26.g.
(12. II 26.).

15219. Bērziņš, Kārlis Pētera d. — 17199/25.g.
{28. XI 25.).

15220. Beitans, Jānis Sīmana d. — 13677/25.g.
14. V 25.).

15221. Bidzans, Viktors Antona d.
16456/25. g. (28. X 25.).

15222. Bitans. Jāzeps Aleksandra d. —
16455/ 25. g. (28. X 25.).

15223. Boreiško, Jānis Kazimira d. —
13975/25. g. (3. VI 25.).

15224. Bogdevičs, Juliāns Jāna d. —
15123/25. g. (17. VIII 25.).

15225. Bogdanovs, Jūlijs Pētera d. —
12497725. g. (13. fl 25.).

15226. Blechmans, Judels Berka d. —
13433 25. g. (27. IV 25.).

15227. Bēmers, Jēkabs Kriša d. — 26384/28. g.
(20. VII! 28.).

15228. Blechmans, Šlems-Mozus Haima d. —
17590/26. g. (22. XII 25.).

15229. Bergmans, Jēkabs Jāna d. — 22004/26.
(24. VIII 26.).

15230. Bērziņš, Kārlis Pētera d. — 26113/28.g.
(18. VII 28. ). '

15231. Bergboms, Teodors Teodora d. —
27291/28. g. (26. XI 28.).

15232. Beirodts, Jānis Jāna d. — 24858/27. g.
03. XII 27.).

15233. Beinarovičs, Jānis. - - 21380/26. g.
(11. VII 26.).

152341. Baumans, Tilla-EIvīra Pētera m. —
27337/28. g. (6. XII 28.).

15235. Burkevič, Jūlija Timoteja m. —
27227 28. g. (21. XI 28.).

15236. Baranovskis, Jēzups Konstantīna d. —
27402/28. g. (9. XII 28.).

15237. Barancovs, Parfejs Nikolaja d. —

21583-26. g. (28. Vil 26.).
15238. Barkancevs, Jānis Fedoseja ci. —

17359/26. g. (8. XII 25.).
15239. Boroviks, Ivans Anastasijas d. —

1^277 26. g. (li. III 26.).
'52-+0. Baikovskis, Michails Michaila d. —

W79 26. g. (23. IV 26.).
15241. Bērziņš Pēteris Jāna d. — 8630/23. g.

(1097/1919.). '
'5242. Babra, Antons Aloiza d. — 13675/25. g.

p.V 25.).
'"1243. Bērstis, Georgs Eduarda d.

«808 28. g. (26. VI 28.).
15244 . Bērstis, Georgs Eduarda d. —

25.193,28. g. (22. II 28.).
, 15245. Cers, Matīss Kristapa d. — 27342 28. g.

(6. XII 28.).
. 15246. Čerepovasis, Aleksandrs (Saša). —
-'^28 29. g. (18. II 29.).

?S247. Černavskijs Roberts. — 26634.28. g.
04 IX 28.).

15248. Černevskis, Roberts Ignata d. —
?"231 28. g. (21. XI 28.).

249. Čemavskis, Roberts Ignata d. —
«837'29. g. (1. II 29.).

15250. Eichmans, Oskars Oskara d. —27688 29. g. (17. I 29.).
15251. Gaveika, Jānis Pētera d.— 20377 26

(19. V 26.).
15252. Gildenstube. Artūrs Ernesta d —

26260 28. g. (8. VIII 28.).
15253. Granovskis, Teodors Mikela d —

16521. g. (18.G. 21.).
15254. Ignatan, Zofija Staņislava m. —

25232 28. g.- (28. II 28.).
15255. lesalnieks, Jānis Andreja d. —

22538/26. g. (27. IX 26.).
15256. Kurmis. Jānis Anša d. — 27308 28. g.

(29. XI 28.).
15257. Kupris. Boleslavs Zigismunda d. —

11299/24. g. (482;K. 24. XI).
15258. Kavaliankaite, Aleksandra Franciska

m. — 15896/25. g. (24. IX 25.).
15259. Lavrinovičs, Kazimirs Franča d. —

25386/28. g. (4. IV 28.).
15260. Macko, Ādolfs Jura d. — 460/21 e

(29/M. 21.).'s15261. Minevskis, Staņislavs Matveja d. —
26758/28. g. (25. IX 28.).

15262. Miške, Oskars Jāna d. — 2622028. g.
(27. VII 28.). ' '

15263. Masarskis, Haja Joseļa m. — 27059/28.g
\^t i/

. s^ o..

15264. Molčanovs, Aleksandrs Aleksandra d. —
27185/28. g. (14. XI 28.).

15265. Nelsons-Ulmans, Mārtiņš Hermana d.—
15199/25. g. (14. VIII 25.).

15266. Ozoliņ, Marta Jāna m. — 26765'28. g
(24. IX 28.).

15267. Popcovs, Andreas Sīmana d. —
27758/29. g. (23. I 29.).

15268. Priede, Artūrs Roberta d. — 25852'28.g
(15. VI 28.).

15269. Putriņš, Juris Kaspara d. — 25112/28.g.
(31. I 28.).

15270. Ratnieks-Bolmants, Leonards Mikeļa
d. — 13058/25. g. (25. 111 25.).

15271. Rezgals, Ernsts. — 27195/28. g.
(15. XI 28.).

15272. Rūdis, Anna Kazimira m.— 27604/29.g.
(30. XII 28.).

15273. Robežnieks, Krišjānis Pētera d. —
18252/26. g. (14. I 26.).

15274. Romāns, Jānis-Roberts. — 27516/29. g.
(17. XI.I 28.).

15275. Ronis, Luize Andreja m. — 11329/24.g.
13645/25. g. (186/R. 24. IX).

15276. Zīdens. Alfrēds Jura d. — 26499/28. g.
(3. IX 28.).

15277. Sklanda. Vasiis Jāna d. — 20633/26. g.
(I. VI 26.). '

15278. Sklanda, Vasiis Jāna d.— 20012/A/26.g.
(15 IV 26.).

15279. Sotaks, Jūlijs Pētera d. — 27017/28. g.
(23. X 28.).

15280. Strazds, Alfrēds Bernharda d. —
27610/29. g. (21. XII 28.).

15281. Spēls, Jānis Andreja d. — 22577/26. g.
(28. IX 26.).

15282. Strazds, Alfrēds Bernharda d. —
27608/29. g. (29. XII 28.)

15283. Strazds, Alfrēds Bernharda d. —
27202/28. g. (14. XI 28.)

15284. Strazds, Alfrēds Bernharda d. —
27666/29. g. (8. I 29.)

15285. Stepanovs, Arefijs — 25305/28. g.
(16. III 28.)

15286. Zīdens, Alfrēds Jura d. — 27459/28. g.
(8. XII 28.)

15287. Šamanskij, Jozefa Vikentija m. —
3142/22. g. (103/Š. 21. II.)

15288. Trautmans, Vasilija Mārtiņa m. —
19849/26. g. (31. III 26.)

15289. Vasilenoks, Zigismunds Dominika d. —
23458/27. g. (25. III 27.)

15290. Veinstein, Haja Ābrama m. —
3059/22. g. (130/V 21. 11.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar Bauskas apriņķī parādījušos
trakuma sērgu, pamatojoties uz obligāto-
riskiem noteikumiem par trakuma sērgas
apkarošanu, publicētu 1927. g. ,,Valdības
Vēstneša" 198. numurā 3. p., izsludinu
Kurmenes, Taurkalnes, Skaistkalnes un
Bārbeles pagastu par trakuma sērgas
apdraudētu rajonu.

Uzdodu pagasta valdēm steidzami
pasludināt iedzīvotājiem šinī nolūkā iz-
doto obligātorisko noteikumu par tra-
kuma sērgas apkarošanu 1., 2., 4., 5.,
6., 7., 8., 9., 10. un 12. pantu („Vald.
Vēstu." 1927. g. 198. numurā), kas
iedzīvotājiem stingri jāievēro.

Ātrākas sērgas apkarošanai uzdodu po-
licijai spert visus no viņas atkarīgus
soļus un attiecīgu rīkojumu noteikumu
neievērotājus saukt pie atbildības.

Bauskā, 1929. g. 1. martā. 613-1.
Bauskas apriņķa priekšnieks Grebers.

Sekretārs A. Štāls.

Pārgrozījums saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Madonasapriņķa

bieži apdzīvotās vietās.
Pārgrozījums pieņemts Madonas apriņķa
valdes 1929 g. 17. janvāra kārtējā sēdē
(prot. JVa 1 § 31) un apstiprināts ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1929. g. 25. februāra rakstu

Ni 86575.

1926. g. ,,Valdības Vēstneša" 221. nu-
murā izsludināto noteikumu § I atcelt
un tā vietā noteikt: ,.Tirdzniecības vei-
kalus, noliktavas u. t. t. Madonas apr.

bieži apdzīvotās vietās atļauts atvērt no
1. aprīļa līdz 1. oktobrim no 7a7 rītā
līdz i/28 vakarā, pārējā gada laikā no
7 rītā līdz 7 vakarā. Kioskus atļauts
atvērt darbdienās un svētdienās no
7 rītā līdz 11 vakarā".

Šo saistošo noteikumu pārgrozījums
stājas spēkā divi nedēļu laikā pēc tā
publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Priekšsēdētājs A. Mūrnieks.
Sekretāra v. i. P. Versons.

Rīga
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 24. līdz
28. februārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

a g
Slimības nosaukums If-

M

Paratvphus —
Tvphus abdom Vēdera tīfs . . 3
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Eucephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 6
Scarlatina Šarlaks .... 11
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 15
Diphteritis Difterits ... 1
Influenca un grippa 30
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Dysenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums

(Mumps). . . 15
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid 2
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Poliomvelitis —

Māksla

Jūlijas Skaidrītes jubileja. Nacionālajā
teātrī vakar notika Jūlijas Skaidrītes
kdzes 40 gadu darbības jubileja, izrādot
krievu rakstnieka Surgučeva lugu ,,Ru-
dens vijoles".

Jūlija Skaidrīte stāvējusi un stāv mūsu
skatuves mākslinieču priekšgalā nu jau
veselus četrus gadu desmitus. Viņa ne-
vien tad . bija mūsu lielākā dramatiskā
māksliniece, kad mūsu teātris vēl atradās
savas pirmās attīstības pakāpē, kad mūsu
skatuves darbinieku saime nebija vēl
necik liela, nebija vēl gājusi nekādu lie-
lāku skolu cauri, un kad spējīgākiem
talantiem viegli bija pacelties pāri citiem.
Nē, Jūlija Skaidrīte arī tagad vēl ir
mušu lielākā dramatiskā māksliniece,
lai gan mums tagad arī jau vesela rinda
jaunu apdāvinātu aktrišu. To stāvokli,
kādu Jūlija Skaidrīte ieguva tanīs laikos,
kad pār mūsu skatuvi gāja Šekspīra un
Šillera varenās traģēdijas, vai Zudermaņa
stiprie reālās dzīves gabali, vēl neviena
cita māksliniece nav spējusi ieņemt.
Vispāri var teikt, ka ja nebūtu bijusi
Jūlija Skaidrīte, tad lielo klasiķu darbi
nemaz nebūtu varējusī parādīties uz
mūsu skatuvēm pienācīgā veidā. Kas
redzēja Skaidrītes kundzi klasisko drāmu
varoņu lomā ar nelaiķi Jansonu kā viņas
pretspēlētāju, tiem šās izrādes palikušas
neaizmirstamas.

Savā vakarējā izrādē jubilāre tēloja
jau dzīves rudenī iegājušas sievas slepeni
laimīgas mīlestības nelaimīgu sabrukumu.

Visur nu tai rudeņo, visur tā dzird rudens
vijoles un tā kļūst caur un cauri neveselīgi
sentimentāla. Arējas darbības te maz, vai-
rāk iekšķīga cīņa, dvēseles sāpes, miesas un
gara salūzums, sabrukums. Še nav ne-
kādas varonības, nedz arī kāda īsta tra-
ģisma. Tomēr arī šādas krieviski senti-
mentālas sievietes pārdzīvojamos likteņus
lielā māksliniece tēloja tik pārliecinoši
dzīvi visos sīkumos, ka skatītājus rautin
aizrāva. Abi viņas pretspēlētāji, V. Švarcs
un J. Sabērts, deva savas lomas labi
nosvērtas un viengabalainas. Skaista un
dzīvi patiesa jaunas skuķes lomā bija
Anta Klint. Viscaur laba bija arī Ella
jēkabsone vecās kalpones lomā. Jubi-
lejas izrāde bija galīgi izpārdota un guva
skalus aplausus.

Pēc izrādes jubilārei pasniedza no Na-

cionālā teātra puses lauru vainagu, bet
darba bied i, mākslas un mākslinieces
cienītāji un dažādas organizācijas daudz
puķu un dažādas balvas. Sveicinājumus
bija sūtījuši Valsts Prezidents G.Zemgals,
Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš

ar kundzi, ministru prezidents H. Cel-

miņš, izglītības ministris E. Ziemelis
un daudz citi. —J—

Nacionālā opera, šovakar — Mariannas Č e r -
kas kājas un Dmitrija Smirnova vies-
izrāde ,,L o h e n g rī n s". M. Čerkaskaja —
Ortrude, D. Smirnovs — Lohengrīns. Pārējās
lomās Vilija Lamberts, Alberts Verners, Gustavs
Neimanis u. c. Diriģēs Teodors Reiters. —
Trešdien, 6. martā, pulksten 8 vakarā, Tamā-
ras Karsavinas baletvakars. Piedalās
Keits Lesters. Zuminātā māksliniece,
krievu klasiskā baleta spīdoša reprezentante,
šajā sezonā uzstājusies Londonā, Djagiļeva
baletu izrādēs, un pie mums ieradīsies no izrāžu
turnejas pa Vāciju un citām Viduseiropas valstīm.
— Ceturtdien, 7. martā, Anri Marto vijoļ-
koncerts. Programmā: Bacha — Sonāte g-moll,
Mocarta — vijoļkoncerts JV° 3, C-dur, Debissi —
Sonāte klavierēm un vijolei, Sarasāte — 3 spāņu
dejas. Pie klavierēm prof. V. Ružickis. Marta
šajā sezonā koncertējis Viduseiropas mūzikas
centros, un arī — kas mums daudz interesan-
tāki — dienvidos, Grieķijā, pat Ēģiptē. —
Piektdien, 8. martā, T. Karsavinas otrais
baletvakars.

Nacionālais teātris. Otrdien, 5. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē, Kšivoševska
komēdija ,,V elns un krodziniec e". —
Trešdien, 6. martā, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas
Štengeles viesu izrādē, M. Lengieļa komēdija
,,Nakts serenāde". Lugu tikdrīz vairs
neizrādīs, jo Lilija štengele sākot ar 15. martu,
uzstāsies jaunā lugā — Molnara ,,MeInajā
briljantā". — Ceturtdien, 7. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, kara vīriem, A. Brigaderes
„Ceļa jutīs". Pulksten 7.30 vakarā, Millera
ģimnāzijai par labu Saulieša ,,Līgo ". —Dabū-
jamas biļetes Kalderona lugas ,,Dzīve —
sapnis" pirmizrādei 9. martā.

Visas organizācijas, kas interesējas par džlj-
nieces Aspazijas jubileju, lūdz sūtīt
savus pārstāvjus uz apspriedi trešdien, 6. martā,
pulksten 7 vakarā Skolotāju mājā Dzirnavu
ielā JVs 12/14.

Lekcija par Kalderonu Nacionālajā teātrī. Treš-
dien, 6. martā, pulksten 5 pēc pusdienas, Nacio-
nālajā teātri prof. A. Spekke lasīs lekciju par
tematu: Spāņu rakstnieks Kalderons un viņa
teātris. Lekcijas notiek sakarā ar Kalderona
lugas ,,Dzīve — sapnis" pirmizrādi sestdien,
9. martā. Griežam skolu un interesentu vērību
uz šo romānu Iieterātūras speciālista lekciju,
kas iepazīstinās ar tādu lielu pasaules dzejnieku
kā Kalderons. Ieejas biļetes par brīvu dabū-
jamas teātp kasē. Skolām izdalīs biļetes saskaņā
ar pieprasījumiem.

Mocarta „Rekviēma" pilnīgs uzvedums Māras
baznīcā 17. martā, pulksten 5 dienā. Piedalās
Rīgas skolotāju institūta lielais koris, solisti:
Amanda Liberts, Adele Pulciņš, Jānis Vītiņš un
Eduards Miķelsons; pie ērģelēm Haralds K'reuc-
burgs. Diriģents Jēkabs Vītoliņš. Bijetes dabū-
jamas pie Neldnera. Kā 'zināms, Mocarts
,,Rekviemu" ir sarakstījis savā nāves gultā,
neviens cits Mocarta darbs neizteic tik dziļu
pārdzīvojumu, tādu pilnīgi bethovenisku domas
varenību un traģiku, kas tomēr nav smaga, bet
apskaidrota un cildena.

Literatūra

„Izglītības Ministrijas Mēnešraksta" 1929. g.
2. burtn. Izdevēja Izglītības ministrija, reci
T. Zeiferts. Saturā: Paula Jēger-Freimane —
Dace Akmentiņa; Filoz. doktorands J. Stu-
dents — Gribas audzināšanas metodes; A. Goba —
Dažas ziņas par Kr. Valdemāra studiju laiku;
Ž. Unams — J. Mazvērsīša darbs latviešu kul-
tūras dzīvē; M. Stāls — Bērnu lasīšanai derīgas
grāmatas; A. Rudītis —Skolas ārsts; cand. hist.
Austra Dāle-Ķēniņa — Sievietes stāvoklis senā
Ēģiptē u. c.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
JV570. (Par decembri 1928. g.) Oficiāls izdevums.
Rīgā, 1929. g.

Telegrammas
Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas)

Vašingtonā, 4. martā. Jaunais
Savienoto Valstu prezidents Huvers
šodien svinīgi iestājās amatā.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 5. martā.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijasbeigu71,90—72.100 Šveices franku 99,60—100 35
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,25—138.95
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,05—123,70
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 93—101

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties.lik.l 967., 2011 .—2014.
un 2079. p un Baltijas privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1929. g. 19. februārī publicēto
1928. g. 26. aprilī Odzienas pag.
mirušā Jāņa Brenča dēla Baloža
1925. g. 1. janv. mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Baloža
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 3021

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
28765 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februāri izklausīja Jura Bēr-
ziņa hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
700 rbļ., apstiprinātu 1886. g.
20. martā JVs 12 621 uz nekustamo
īpašumu Valmieras draudz. skolas
dzimtsrentesgruntsgabalu (JVs2-b,
3, 4, 5, 6) Valmierā, ar zemes
grām. reģ. JVs 239 par labu
Pēteram Ezeram, kura obligācija
pārgājusi uz Bernhardu Muške,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
JVs 2326. 28645b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 19, febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Pēter-
sons parādu pēc obligācijas par
550 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
14. decembrī ar JVs808 uz nekust,
īpašumu Valmieras apr., Tiegažu
muižas zemnieku zemes Sīpolu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JNfe 5720 par labu Alfrēdam fon
Samsonam-Himmelstjernam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
/.udumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3303.

Rīgā, 1929. g. 19. februāri.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
28655b Sekretārs A. Kalve.

ļ
—?—?** >

(ficsu
sludinājumi.

.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februārī izklausīja Konrāda
Killera hipotēkarisķp parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 8 obligācijas
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Drabežu muižas Lejas-Nīgaļu
māju, ar zemes grām. reģ. Ne 2906
ingrosētas pirmās septiņas 1905. g.
7. febr. JVsJVs 145—151 summā
a) 1000 rbl. par labu Luīzei
Kļaviņ, dzim. Killers, b) 1000rbļ.
par labu Paulīnei Šiliņš, dzim.
Killers, c) 1000 rbļ. par labu
Emīlijai Ritelis, dzim. Killers,
d) 1000 rbļ. par labu Matildei
Sīlis, dzim. Kilers, e) 1000 rbļ.
par labu Rozālijai Balodis, dzim.
Killers, f) 500 rbļ. par labu
Antonijai Bērziņš, _g) 500 rbļ.
pir labu Metai Ābols, dzim.
Bērziņ, h) bet pēdējā 1913. g.
27. jul. JV9 830 summā 1400 rbļ.
par labu Dāvim Enzelinam; visas
min. obligāc. apgrūtina arī Cēsu
apr. Drabežu muižas Lejas-Zāģeru
māju, ar zemes grām. reģ. JVs 2786
un tā paša apr. Lubert-Rencēnu
muižas Zāģeru ūdens dzirnavas,
ar zemes grām. reģ. JVs 374.

Rīgā, 1929. g. 19. februāri.
J\o 1916. 28659b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februārī izklausīja Visvalda
Gutmaņa hipotēkarisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 3 obligācijas
par 6000, 3000 un 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 17. martā,
un 6. oktobri JVeJMe 709,
710 un 2216 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas II hip.
lec, ar zemes grām. reģ. JVs 622
par labu pirmā un otrā: Volde-
māramVišņevskim un trešo obligā
gāciju Višņevskis, līdz ar Gutmani
kam viņa ievesta par labu, cede-
juši blanko. Pirmā obligācija
cedēta blanko no Gutmaņa un
no Višnevska.

Rīgā; 1929. g. 19. februārī.
No 2566. _ 28660b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februāri izklausīja Jura
Jansona hipotēkarisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
500 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
27. sept. JVs 1289 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Ērgļu pils.
muižas Lejas - Rāmulēnu JVs 9
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 5285 par labu Ērgļu krāj-
aizdevu sab-bai, kura cedēta
blanko.
.Rīgā, 1929. g. 19. februārī.

JVs 2169. 28661b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februārī izklausīja Mārtiņa
Zvīguļa hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1914. g.

22. martā JVs 273 uz nekustamo
īpašumu Sārum-Umurgas muižas
zemn. zemes Stotu JVs 4 mājām,
atdal. zemes gab. JVs4-a Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. JVs 5868
par labu Augustam Balodim,
kas viņu cedējis blanko.
JVs 167*4. 28662b

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februārī izklausīja Jāņa Rei-
des hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2500 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
26. maijā JVs 371 uz nekustamo
īpašumu Blomes muižas zemn.
zemes Skolkalnu mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. JVs 1995 par labu
Edgaram Sīversam, kas viņu
cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
JVs 1673. 28663 b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februārī izklausīja Otto Kub-
liņa hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietiu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
765 rbļ., apstiprinātu 1900. g.
30. sept. JVs 470 uz nekustamo
īpašumu Naukšēnu muižas zem-
nieku zemes Kalna-Irmu māj.,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. JVs 2620 par labu Jēkabam
Akminim, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Pētera Oļukalna lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 19. februārī publicēto
1928. gada 9. novembrī Savienas
pagastā ,,Ezergaiļos" mirušā
Jēkaba Jēkaba dēla Oļukalna,
1928. gada 3. oktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jēkaba
Oļukalna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 3297

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
28766 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
19. februārī publicēto 1928. g.
31. oktobrī Trikātas pagasta
,,Tārpinos" mirušā Kārļa Pētera
dēla Lūša, 1928. g. 29. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Lūša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs3254

Rīgā, 1929. g. 22. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28767 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februāri izklausīja Pētera
Doņuka hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātuām 3 mantoj.
daļas par 200, 400 un 400 rbļ.,
apstiprinātas 1902. g. 26. martā
JVs 341 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Lubānas muižas
Smadžu-Sausiņu JVs 28 mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 1669 par
labu pirmā: Minnai Ceimers,
otrā — Antonijai Brutans un
trešā — Jetei Gūts.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
JVs 2271. 28643b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februārī izklausīja Pētera
Jumiķa lūgumu dēļ hipotēkarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par samaksātu mantoj.
daļu par 500 rbļ., apstiprinātu
1911. g. 7. martā JVs 509 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Grostonas muižas ,,Katānu JVs46"
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 4189 par labu Marijai Trum-
kalns, uz dāvināšanas līguma
pamata.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
JVs 1247. 28641b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Gerdas-Katari-
nas Valters, Bruno un Ericha
Valters lūgumu un savu 1929. g.
19. februāra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēji parādu pēc obligācijas par
13500 rbļ., apstiprinātas 1920. g.
12. februārī ar JVs 70 uz nekusta-
mo īpašumu Rīgā, IV hipotēku
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 1167
par labu Justinei Ašenkampfs un
viņas bērniem Ģertrūdei, Sigridai,
Ilonai, Irmgardei, Alfrēdam un
Helmutam Ašenkampf, — ir sa-
maksājuši, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jiem dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVs 3288

Rīgā, 1929. g. 23. februāri.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28865z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Šneidera
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 19. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Šneiders mantojuma daļu
par 300 rbļ., apstiprinātas 1908.g.
17. martā ar JVs 161 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr.. Tūjas mui-
žas Jaun-Zemišu JVs 28 mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 2439 par
labu Eduardam Šneideram,
ir samaksājis tiesas depozītā
Ls 6,40 dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuj'ām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. febr. JVs 3283
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28866z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Irbes pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
19. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Andrejs Irbe pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1915. g. 28. janv.
ar As 31 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Lēdmanes muižas
zemnieku zemes Lejas-Plošu mā-
jām, ar zemes grām. reģ.
JVs 3977 par labu Mārtiņam
Bolmakam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 20,— dēļ kapitāla
un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3317.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
28650b Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
19. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 1. decembrī Mellužos
mir. Jāņa Jura (Georga) dēla
Štāla (Stāla) testaments.

Rīgā, 1929. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29725z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kristines un
Emmas Bernafs lūgumu un savu
1929. g. 19. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējas parādu pēc 2
obligācijām par 3000 un 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1898. g. 27. martā
ar JVs 591 un 1898. g. 7. jūlijā ar
JVs 1365 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs-412, izdotas par labu
Mārtiņam Millionam, kas tās
cedējis blanko,—ir samaksājušas,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniecēm dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā un pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas uz to pašu
nekustamo īpašumu 1896. g.
4. jūlijā ar JVs 912, — ir iemaksā-
jušas tiesas depozītā Ls 12,80
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas pirmās divas at-
zīs par iznīcinātām un pēdējo
trešo par samaksātu un lūdzējām
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3268

Rīgā, 1929. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28867z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Mārča Brožes
pilnvarnieka zv. adv. JūlijaArāja
lūgumu un savu 1929. g. 19. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Mārcis Brože parādu pēc 3 obli-
gācijām par 2800, 1000 un 3000 r.,
apstiprinātas 1893. g. 16. martā
ar JVs 126, 1907. g. 12. aprīlī ar
JVs 133 un 1911. g. 4. aprīlī ar
JVs 226 uz nekustamo īpašumuVal-
mieras apr., Ķieģeļu muižas zem-
nieku zemes Grotes mājām, ar
zemes grām. reģ. JVs 1592, izdotas
par labu pirmā — atraitnei
Vilhelminei Irmers, dzim. Holsts,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, kuru viņa cedē-
jusi blanko, — otrā Tenim Grin-
bergam un trešā Eduardam Bro-
žem, — ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 141,34 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par samak-
sātām un lūdzējam dos ttisību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 3284

Rīgā, 1929. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28868z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Anša Šteinerta
lūgumu un savu 1929. g. 19; febr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc 4 obligācijām par 900,
2000, 2000 un 7000 rbļ., apstipri-
nātas 1892. g. 7. okt. ar JVs 76,
1908. g. 6. martā ar JVs62, 1911. g.
29. aprīlī ar JVs 161 un 1912. g.
12. aprīlī ar JVs 175 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Ermelinu
muižas dzimtsrentes gruntsgabalu
JVs 141-C, ar zemes grām. reģ.
JVs 344, izdotas par labu pirmā —
Rīgas Latviešu amatnieku palī-
dzības biedrības krāj-aizdevu ka-
sei, otrā — Kārlim Meliem, trešā
— Jānim Brandtam un ceturtā
Gustavam Smildziņām, — ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā JVs 2889

Rīgā, 1929. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28869z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas i. civilnod.,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
19. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1929. g.
5. februārī Rīgā mir. Mārtiņa
Kārļa d. Strazdiņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 2. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29726z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 19. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Pūriņš parādu pēc obligācijas
par 400 rbļ., apstiprinātas 1873. g.
4. decembrī ar JVs 2092 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Veismaņu muižas atdalīto Kalna-
Smides JVs 44 mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 1403 par labu
Jānim (Johanam) fon Blanken-
hagenam kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, pie kam
par minēto obligāciju solidāri
atbild arī 1913. g. 10. oktobri
no Kalna-Smides mājas atdalītās
Jaun-Kālna-Smides JVs 44-a mājas
ar reģ. JVs 5511, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3304.

Rīgā, 1929. g. 19. februāri.
Priekšsēd. v. A- Blūmentāls.

28656b Sekretārs A. Ka Īve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Bertas
Krastiņš pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 19. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Berta
Krastiņš parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ..apstiprinātas 1903.g.
1.decembrī ar JVs850uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Iršu mui-
žas Lejas-Kaivanu JVs 30 mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 2958
par labu Alfonsam Kizerickim, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 64,— dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3318.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28651b Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 22. janvārī Rīgā mirušā
Alfrēda - Anša - Frīdricha Friča
dēla Blūmentāla (Blumentha!)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2502

Rīgā, 1929.g. 22. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28768 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. gada 12./19. februāra
lēmumu ir atzinusi ļohantt
Reinholdu par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, ' kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: l)uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda.
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
ka pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai art
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par' maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.". L JVs584

Rīgā, 1929. g. 23. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

26077 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 28. martā Lizumā
mirušā ' Jēkaba Kristapa dēla
B 1 ū m a ņ a ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L JVs3071

Rīgā, 1929. g. 22. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28769 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Sarmuļa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 19. febr. lēmumu , pa-
ziņo, ka parādnieks Kārlis Sar-
mulis parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
14. aprīlī JVs 240 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Tirzas
pilsmuižas Sviķu JVs 8 mājā*
ar zemes grāmatu reģ. JVs 660
par labu Tirzas-Velēnas lauk-
saimniecības b-bas krāj-aizdevu
s-bai, samaksājis, bet šī augša
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam de
dzēšanas zemes grāmatās , tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc ' apgabaltiesas 3. <';vl 1'
nodaļa uzaicina visas persona?»
kurām būtu tiesības uz a"^
aprādīto obligāciju, pieteikhj
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības, Vēstnesi" un

aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu ut
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1929. g 19. februāri.
Priekšsēd v. A. Blūmentais-

Sekretārs A. Kalve-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā arcivilprocesaliķiin»1958.' p., ar šo paziņo, ka ltw»g
19.martā minētās nodaļas atKw

tiesas sēdē tiks attaisīts _un ne-

lasīts 1928. g. 24. jūlijā Zvar
^pag. mir. Jāņa Kārļa d. Gr.viņ«

testaments.
Rīgā, 1929. g. 2. marta.
Priekšsēd. v. A. Veidne rs.

29727z Sekretārs A. Kai\c-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. io j un'likumu un civ. proc. lik
un 2062. p., ievēroiot GerdS
Valters, Bruno un Ericha Valt eralūgumu un savu 1929. g. [t). {6iļļ
lēmumu, paziņo, ka lūdzēji parādu pēc obligācijas par 4000 rbl

"
apstiprinātas 1903. g. 28. nov
ar JVs 1677 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip.iec-zemes grām. reģ. JVs n>
labu Fricim Zalupam, I
cedējis blanko un kura pā
uz Paulu Bērnu kā blanko cesiti-
nāru, kas viņu ir cedējis atkal
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 85,34 dēļ " kapitāla
un o/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā'
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. jv° 32gg

Rīgā, 1929. g. 19. februārī. "
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

28 _ 658b Sekretārs A. Kalve!



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Skrast iņa pilnvarnieka zv. adv.

Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g- '9. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Skrastiņš parādu pēc obligācijas
par 3500 rbļ., apstiprinātas 1908.g
10.martā ar JVs 91 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Maz-
Brenguļu muižas zemnieku zemes
Prūšu mājām, ar zemes grām.
reģ. Ms 3705 par labu Teodoram
Mastiņam, kas viņu cedējis blan-
ko, — ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3319.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28644b Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1900. g. 13. maijā v. st. mirušā
Iecavas pagasta ,,Dietlau" māju
īpašnieka Pētera Kramiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. februārī.
L. JVs 1530/29. g. 28673

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293.. 301. un
309'. p.p.uzaicinajuri Krievu
kura dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šaī tiesā sa-
ņemt norakstus noiesūdzības
raksta un pielikumiem lietā par
Eduarda Brunera lūgumu dzēst
zemes grāmatās ievesto prasības
nodrošinājumu atzīmi uz Sau-
kas muižas Erminānu mājām ar
hip. JVs 2214 un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termiņu u.izspried,
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietujelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem. L. JVs 728,29.g.

Jelgavā, 1929. g. 19. februāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

28055z Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz kika-Beneiona Hiršovica lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 208!.—2086. p., 1929.g.
4. februāri nolēma: i) atzīt par
samaksātu hipotek. obligāciju,
kura apgrūtina Icikam-Bericio-
nam Hiršovicam piederošu ne-
kustamu mantu Saldū ar krcp.
JVs 75 un. 1902. g. 28. jūnijā
900 rbļ., lielumā, nostiprināta
uz Heinricha Fridricha d. Kopica
vārdu; 2) atvēlēt lūdzējam pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotekariskās obligā-
cijas izdzēšanu iz zemes grāma-
tām un 3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā līdz kreditoru
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumentu ie-
sniegšanu. JVs 228/29.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28072z Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 3U1. un
309'. p. pamata uzaicina Teo-
doru Jāņa d. Vītoliņu. kura
dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no iesūdzības
raksta un pielikumiem, Ķerstās
Jaunzems prasības lietā pret

Žanno Vītoliņu un Teodoru Vīto-
liņu dēļ pirk.-pārd. līguma at-
cēluma Ls 3000,— vērtības un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem.

Jelgavā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 329,29. 28741b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Arvīda
Skujas lūgumu un savu 1929. g.
19. febr. lēmumu, paziņo, ka

lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas 1910.g
14. aprīlī ar JVs844 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hipotēku iec,
ar zemes grām. reģ. JVs 2088
par labu Pēterim Treimanim, kas
to cedējis blanko, un kura bija
pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cesionāru, kas viņu
bija cedējis atkal blanko un
kura uz agrārās reformas pamata
ir 1928. g. 8. janv. dzēsta, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 2858.

Rīgā, 1929. g. 19. februāri.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
28653b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Šajā
Šifs un Rafaela Chazana lūgumu
un savu 1929. g. 19. febr. lēmumu
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 35000 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 19. sept.
ar JVs3111 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku iec, ar
zemes grām. reģ. JVs 648 par
labu Jānim Grīnbergam, kas
viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko, — ir
samaksājuši, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekiem dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aitgšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3293.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

28654b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. janvāri izklausīja Nehemija
un Rozas Aronštamu un Dāvida
Skoļņika hipotēkarisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par
^nīcinātu obligāciju par 15.900 r.,
apstiprinātu 1910i g. S. jūnijā ar
Ns 1261 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas I hipot. iec, ar
zemes grām. reģ. JVs717 par labu
baronesei Angelikai Stempels.

Rīgā. 1929. g. 23. februārī.
28864z JVs 858

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
________ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata.,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
21. novembrī Annas Emīlijas
Šarlotes Birznieks, dzim. Magone,
prasības lietā pret Otto Birznieks,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda šķirt laulību,
kas slēgta janvāra mēnesī 1919.g.
Petrogradas Dzimtsarakstu nod.
starp atbildētāju Otto Birznieku
un prasītāju Annu Emīliju Šar-
lotti Birznieks , dzimušu Magoni,
piešķirot pēdējai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,M*agone".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 19. februārī.
JVs 43544. L. JVs 955. 28707b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 16. janvāra 'lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Dzelzceļu policijas darbinieku
savstarpējā palīdzības kase",
ar valdes sēdekli Rīgā. 28708z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 16. februāra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Kristīgo apvienība ,.Sau-
cēja balss", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28709z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 9. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Šibirijas latviešu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28710z Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
17. maijā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Spunde atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. februāri.
28672 L. JVs 1557/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Kļūdas izlabojums.

Je lgavas apgabaltiesa _ izlabo

savu sludinājumu mir. Ābrama
Frīdmana mantojuma lietā, kurš
iespiests* ,,Valdības Vēstneša" 269

numurā 1928. g. 26. novembri un
kurā nepareizi iespiests mirušā

vārds Jāzeps, Jāzepa vietā jābūt

un jālasa ,,Ābrams" . 29742z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
SekreHārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz- civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 14. februārī mirušās
Annasjāņa m. Audriņs, dz. Dobu-
lans atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., p'eteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. februārī.
28674 L. JVs 1553/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014.. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928.g.21.jūlijā mir.Gotfrīdajāņa
dēla Audriņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatār iem, fideikommisāriem,
kreditoriem it. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 21. februārī.
L. JVs 1552/29. g. 28675

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918.g.
1.maijā mir.Jēkaba Bergmaņaat-
stāto mantojumu kādastiesībaskā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 1408/29. 28737

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gada 7. jūnijā mirušā
Talsu apriņķa Oktes muižas
,,Ķīvīšu" māju īpašnieka Frīd-
richa-Ottof.Firksa(Fircks)atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. februāri.
L. JVs 1560/29. 28738

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50.. civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 711. un 718. pantu
pamata, ar šo dara zināmu Ste-
panam Chovanam, ka tiesa š. g.
11. februārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Doroteju Emiliju
Chovans, dzim. Grunavs, šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 18. februārī.
27943"z L. JVs 55 29.

Priekšsēd. v. R. Millers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 293., 301. un
309' . p. pamata uzaicina Jāņi
Pētera d. Beitanu, kura duzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Mīles Volfs pra-
sības lietā pret Jāni Audriņu,
Jāni Liepiņu, Kārli Bērziņu,
Kārli Grieķeru, Jāni Beitanu,
Jāni Grosbergu, Friča Lazdiņa
mant. masu, Mārtiņa Pabijana
mant. m., Jāņa Žagata mant. m.
un Pēteri Ciršu un uzdot savas
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārē-
jos papīrus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1929. g. 18. februārī.
28056z L. JVs 12/29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka at-
tiesās 1928. g. 6. sept. nolēmumu
iecelta aizgādniecība promesošā
Pētera Bruntāla mantībai.

Jeklgavā, 1929. g. 18. febr.
28054z L. JVs 1634/ 1928. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
18. maijā mirušā Osvalda Jāņa
d. Audriņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem,fide:kommisāriem,kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. februārī.
L. JVs 1551/29. 28676

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 14. februāra no-
lēmumu un civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korroborēts
1882. g. 30. aprīlī un 1889. g.

20. oktobrī ar JVs 243 uz Talsu apr.
Stendes pag. ,.Illingu" mājām
ar hip. JVs 1715, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2010 kr. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, —
iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
Ja minētā terminā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas, dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 22 februāri.
L. '.Ns 970/29. 28740b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 19*29. g. 11. febr.
atklātā sēdē nolēma: bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā,
22. numurā, otrā nodalījumā
atzīmēt, ka ar Upenieku iz-
glītības veicināšanas biedrības
1928. g. 17. maija pilnas biedru

sapulces nolēmumu pārreģistrēti
šīs biedrības statūti saskaņā ar
klātpieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Upesmuižā.

Jelgavā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 101/20. 28742b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūt.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka tiesa civīl-
nodaļas 1929.* g. 11. feruārī
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Vec-Sēlpils lopkopības-pārraudzi-
bas biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sēlpils pag. ,,Puļpanos".

Jelgavā, 1929. g. 22. februārī.
Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p, i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 11. febr.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Usmas lopkopibas-pārraudzības
biedrību ,,Atvase ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Usmā.

Jelgavā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 32. 28744b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Līzas-Annas Kārkliņš lūgumu
un pamatojorties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p., š. g. 4. febr.
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
sekošas hipotekariskās obligā-
cijas, kuras apgrūtina Līzai-
Annai Kārkliņš piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā ar krep.
Na 2673 un nostiprinātas: 1)
1895. g. 7. okt. uz Eduarda Edu-
arda d. Šnobeļa vārdu 150 rbļ.
lielumā un 2) 1901. g. 24. nov.
uz tā paša Eduarda Šnobeļa
vārdu 250 rbl. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minēto hipotēkarisko obli-
gāciju izdzēšanu iz zemes grāma-
tām un 3) iemaksāto naudu gla-
bāt tiesas depozītā līdz kreditora
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumentu iesnieg-
šanu. -Vs 244 29.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28071z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Andreja Cīruļa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086.p., 1929.g. 4. februārī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Andrejam Cīrulim un
citiem piederošu nekustamu man-
tu Saldus pilsētā ar krep. JVs 64
un nostiprināta 1911. g. 14. jūlijā
pēc pirkšanas kontrakta, pēc
kura pienākas: a) Ievai Otto m.
Krūze 500 rbļ. un b) Līzei Jāna m.
Veinbach 1000 rbļ.; 2) 'atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotekariskās
obligācijas izdzēšanu iz zemes
grāmatām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozītā līdz kredi-
tora ierašanai, kuram tādu iz-
maksāt pret prasības dokumenta
iesniegšanu. JVs 192/29.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28073z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Mades Mušas lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 2081.—
2086. p., š. g. 4. februāri nolēma:
1) atzīt par samaksātām sekošas
hip. obligācijas, kuras apgrūtina
Madei Muša piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. JVs 2191.
un nostiprinātas: 1) 1905. g.
27. augustā uz Stepana-Teodora,
Vaclava-Kaspara, Kornelijas-Ro-
zalijas, Florianu bērnu, Monce-
ceviču un AdeIes-Kornelijas,FIo-
riana m. Jačinovski, dz. Mincevič
vārdiem 9000 rubļu lielumā un
2) 1910. g. 30. oktobri uz Eduarda
Eduarda d. Šnobeļa vārda 6000
rubļu lielumā, blanko cedēta;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto hipotek.
obligāciju izdzēšanu iz zemes
grāmatām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozītā līdz kredi-
tora ierašanai, kuram tādu iz-
maksāt pret prasības dokumentu
iesniegšanu. Ka 84/29.

Liepājā, 1929. g. 18. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

18074z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Miķeļa Abeļa lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. iik.
2081.—2086. p., š. g. 4. februāri
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām hipotekariskās
obligācijas, kuras apgrūtina Mi-
ķelim Abelim piederošu nekusta-
mu mantu Saldū ar krep. JVs 68
un nostiprinātas: 1) 1909. g.
12. martā 3000 rubļu lielumā
Saldus krāi-aizdevu sabiedrībai
par labu un 2) 1912. g. 22. maijā
2000 rubļu lielumā tai pašai
kasei par labu; 2) atvēlēt lūdzē-
jam pieprasīt zemes grāmatu no-
daļā minēto hipotēkarisko obli-
gāciju izdzēšanu iz zemes grā-
matām. JVs 82 29,

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28075z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz mirušā Vilhelma Rīge manto-
juma masas aizgādņu lūguma
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2087 un sek. p. un savu
š. g. 11. februāra lēmumu, uz-
aicina personas, kuru rokās at-
rodas uz Andrejam Ignata d.
Lopačinskim un Anelei, Vladi-
slava m. Lopačinski, dzim. Krik-
štulis, piederošu nekust, mantu
Liepājā, ar krep. JVs 1708,
nostiprināta 1905. g. 4. maijā
ar žurn. JVs 311, — 5500 rbļ.
liela obligācija pirmvērtības lie-
lumā uz Fridricha Franča d.
fon Ole vārdu, kāda obligācija
tagad skaitās 4500 rbļ. atlikumā
un cedēta uz uzrādītāja vārdu,
iesniegt šo obligāciju tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesi". Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā, obligā-
cija, kā nozaudēta tiks atzīta
par iznīcinātu un lūdzējiem tiks
piešķirta tiesība lūgt zemes grā-
matu nodaļu izsniegt nozaudētās
vietā norakstu ar oriģināldoku-
menta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 354 29. 28775b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons

""""" gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atk lātā tiesas sēdē 1929. g.
'2. februārī izklausīja Augusta-
Vo ldēmāra Jansona un tā sievas
Emīli jas hipotēkarisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
Par samaksātu obligāciju par

1500 rbļ., apstiprinātu 1895. g
13. martā ar JVs234 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. II hip
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 1008
par labu Andrejam Vadzem-
niekam, no kura šī obligācija
ir pārgājusi uz Ivanu Cukaini,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 23. februārī.
JVs 2628. 28870b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
2. februārī mirušā Kandavas
pagasta ,,Aizdzīres - Kūpētai"
māju īpašu. Pētera Ernesta dēla
Heize ai. Eize atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas. Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 19. februārī.
L. JVs 1524/29. 28049

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jorena Baumaņa lūgumu un
pamatojorties uz čiv. proc. lik.
2081. un sek. p. un savu š. g.
4. februāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
sekošas uz nekustamu mantu
Liepājā ar krep. JVs3027 nostipri-
nātas obligācijas: 1) 1907. g.
22. dec. 2000 rbļ. lielumā uz
Otto, Sīmana d. Ēvalda vārdu un
2) 1910. g. ' l. decembrī 2500 rbļ.
lielumā uz Heinricha-Vilhelma
Ulricha d. Šenberga vārdu, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā, līdzņemot minētās
obligācijas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligāciju turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
obligācijas par iznīcinātām, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parādu izdzēšanu iz zemes grā-
matām. JVs 323 29.

liepājā, l°-29. g. 18. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28070z Sekretārs A. Jansniis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
18. jūlijā mirušās Lības Pētera m.

Ābols, dz. Irbe atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem,fideikommisāriem,kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 1154/29. g. 28739

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 14. martā attaisīs un
nolasīs 1920. g. 10. februārī mir.
Andreja Mārtiņa d. Līkais testa-
mentu. ' L. JVs 1581/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

29743z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Mākslinieku biedrība ,,Bo-
hēma", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28711z Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 13. febr.
lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu:,,Latvi-
jas saimniecisko organizāciju cen-
trālā kredītsabiedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 287J2z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.



Liepājas apgabaltiesa,
uz Pētera Sauleslēja lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. un savu
š. g. H. februāra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamas mantas
Liepājā ar krep. JVs 1441,
nostiprināta 1927. g-«27. oktobrī
ar žurn. JVs 1334, obligācija
2000 latu lielumā uz Maigas
(Maijas) Andreja m. Priede (Prie-
dens), dzim. ' Prieden, vārdu,
vienā mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par iznīcinātu, pie-
šķirot lūdzējam! tiesību, pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
Ao 357/29. 28774b

Priekšsēd. h. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Doras-Emilijas Petersons lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. p un
savu š. g. 4. februāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas sekošas uz nekustamu
mantu Liepājā ar krep. JVs 3055
nostiprinātas o&ligācijas: 1) 1913.
gada 12. janvārī uz Jāņa Ģirta
dēla Kauliņa vārdu 3000 rbļ.
lielumā, blanko cedēta, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā, līdzņemot minētās
ovbligācijas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligāciju turē-
tāhja neierašanās gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
obligācijas par iznīcinātām, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parādu izdzēšanu iz zemes grā-
matām. JVs 333/29

Liepājā, 1929. g. 18. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28069z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Leja lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2083. un 2084 p., 1927. g.23. mar-
ta likumu un savu š. g. 11. febr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas nostiprināta 1899;g
17. jūlijā uz Liepājas apr. Virgas
„Pereļu" mājām ar krep. JVs990
-II reģ., 1800 rbļ. liela obligācija
uz Kārļa Ivana d. Blūmentāla
vārdu, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls 33,60,
t. i. parāda ar procentēm saņem-
šanas. Pēc minētā termina no-
tecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 345/29. 28776b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 30. janv.
uz Annas Ādama_ m. Gailis
lūgumu Stepans Ādama dēls
Ruskulis atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Rēznas pag. padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Stepanu Ādama d. Ruskuli,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 18. febr.
L. JVs 178a/29. 28100b

Daugavpilī ', 1929. g. 18. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa ,
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927 g
19. maijā mirušā Staņislava'
Franča d. Opuļa 1927. g. 4.aprīlī
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g.20. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 21. febr
28702z L. JVs 542s/28. g. "

Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tilti ņš.*

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa ,
ar šo paziņo vispārībai, ka 1923.g
21. martā ' mirušā Pētera Ādama
dēla Skuteļa 1923. g. 24. febr.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1923. g. 1. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 21. febr
28703z (%% L. JVs 477a/23.

Priekšsēdētāja b.A. Strazdi ņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.'

i

Liepājas apgabaltiesa

uz Jāņa Ulricha lūgumu un
pamato'joties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. un savu š. g.
H. februāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamu mantu Saldus
pilsētā zem krep. JVs 69 no-
stiprinātas sekošas obligācijas:
1) 1892.-g. 4. februārī 300 rbļ.
lielumā uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu un 2) 1893. g.
2". novembrī 900 rbļ. lielumā
uz Aleksandras Kārļa m. Fūrman,
dzim. Hintenberg vārdu — viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā līdzņemot minētās
obligācijas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligāciju turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem
un obligācijas par iznīcinātām,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parādu izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 18. februāri
JVs 274/29. 28079b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A, Jansons.Liepājas apgabaltiesa,

uz mirušā Vilhelma Rīge manto-
juma masas aizgādņu lūgumu
"un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2087. un sek. p. un sava
š. g. 11. februāra lēmuma, uz-
aicina personas, kuru rokās at-
rodas uz Zāmuelim, Jozefa d.
Falkam un Mendelim (Manni)
Jozefa d. Falkam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā zem
krep. JVs.207, nostiprināta 1878.g.
4. novembrī 11.500 rbļ. liela
obligācija uz Kurzemes kredīt-
biedrības krājkases vārda, ie-
sniegt šo obligāciju tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.". Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas,arī obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā, obligācija, kā
nozaudēta tiks atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējam tiks pie-
šķirta tiesība lūgt zemes grā-
matu nodaļu izsniegt nozaudētās
vietā norakstu ar oriģināldoku-
menta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g..22. februārī.
JVs 353/29. 28779b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Kristapa Blūmentāla lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. un savu
š. g. 11. februāra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamu mantu Sal-
dus pilsētā zem krep. JVs 36, no-
stiprināta 1894. g. 28. janvārī
2000 rbļ. liela obligācija uz
Marijas Ēvalda m. Švider, dzim.
Didrichson, vārdu, — viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligā-
ciju. Pēc * minētā termiņa no-
tecēšanas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par iznīcinātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 350/29. 28780b

Priekšsēd. . b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. un savu
š. g. 11. februāra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamu mantu Lie-
pājā zem' krep. JVs 39, nostipri-
nāta 1905. g. 12. nov. 20.000 rbļ.
liela obligācija uz G. D. Meiera
mantojuma pārvaldes vārdu, —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par iznīcinātu, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 1929. g. 22. februāri.
JVs 347/29. 28781b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Malvines Ikvils lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1929. g. 4. febr.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Malvinei
Ikvils piederošu nekustamu man-
tu Kuldīgas apr., Saldus pag.
,, Zander JVs 51" māju zem krep.
JVs 4306 un 1910. 'g. 29. sept.
nostiprināta 6000 rbļ. lielumā
uz Jāņa Viļā d. Ikvila vārdu;

2) , atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 71/29. 28783b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz Kristapa Gegemaņa (Egemaņa
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2083. un 2084, p.,
!'>23. g. 17. marta likumu un
savu š" g. 9. februāra lēmumu,
uzaicina ' personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. JVs 2507,
nostiprināta 1905. g. 9. martā
500 rbļ. liela obligācija par
labu Jēkabam Gegemanim (Ege-
manim), viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju dēļ ie-
maksāto Ls 10,— t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepāiā, 1929. g. 18. februārī.
JVs 344/29. 28080b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Šaulis lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1929. g. 11. febr.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Jānim Šaulis
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājas apriņķī, Priekules-Asītes"
,,Saukantu " * mājas zem krep.
JVs 1545-11 reģ. un 1912. g.
17. martā nostiprināta 1000 rbļ.
lielumā uz Friča, Friča d. Risa
vārdu, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 54/29. 28782b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jana Samata, Artura Blūma
un Irmas Blūm lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 2083.
un 2084. p., 1923. gada 17. marta
likumu un savu š. g. 4. februāra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas nostiprināta 1901.g.
15. dec. uz Liepājas apriņķa Diž-
Gramzdas ,,Smilte-Lūku" mā-
jām ar krep. JVs 81-11 reģ. obligā-
ciju 300 rbļ. lielumā uz Ernesta
Andreja d. Veisa vārdu, viena
mēneša laikā, sakitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, līdzņemot minēto obligāciju
dēļ iemaksāto Ls 6,80, t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Pēc
minētā termina notecēšanas, arī
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu, piešķirot lūdzējiem tie-
sības pieprasīt parāda dzēšanu iz
zemes grāmatām. JVs 334/29.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

28067z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. un savu š. g..
4. februāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apr. Vērgales ,,Kalna-
Strāpi.i"mājām ar krep. JNŠ1623-II
reģ. nostiprinātal878. g. 12. maijā
1350 rbļ. liela obligācija uz ba-
rona Didricha fon Bēra vārdu
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas tu-
rētāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un obli-
gāciju par iznīcinātu, piešķirot
lūdzējai tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
28068z. " JVs 335,29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
28068z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Anša Keimera lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., š. g. 11. februārī
nolēma: 1; atzīt par samaksātu
un iznīcinātu hipotēkarisku obli-
gāciju, kuļ'a apgrūtina Ansim
Kelmeram piederošu nekustamu
mantu Aizputes apriņķī, Apriķu
,,Gravenieku" mājas ar krep' .
JVs 449.-11 reģ. un 1883. g.
16. novembrī ar žurn. JVs 9646
nostiprināta 750 rbļ. pirmvērtības
lielumā uz barona Reinholda fon
Nolkena vārdu, kāda obligācija
tagad skaitās atlikumā 250 rbļ.
un pārgājusi Heinricha fon Rau-
tenfelda īpašumā; 2) atvēlēt
lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotekariskās
obligācijas izdzēšanu iz zemes
grāmatām. JVs 85/29

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28076z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Jūles Sula lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc lik. 2081.—
20' 86. p., 1929. g. 11. februārī no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
hipotēkarisku obligāciju, kura
apgrūtina Jūlei Sula un cit.
piederošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr. Almales ,,Pauru" mā-
jas ar krep. JVs 1025.-I I un
1883. g. 21. decembrī 3200 rbļ.
lielumā nosztiprināta uz bar.
Teodora fon Funka vārdu; 2) at-
vēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipof.
obligācijas izdzēšanu iz zemes
grāmatām; 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā līdz kre-
ditora ierašanai, kuram tādu iz-
maksāt pret prasības dokumenta
esniegšanu. JVs 240 29.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28077z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jēkaba un Trīnes Pāvelu lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc lik. 2081. un sek. p. un savu
š. g. 11. febr. lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Nīcas pagasta
zemes gabala ,,Buteniek-Bože"
JVs 340 ar krep. JVs 601.-III reģ.
nostiprināta 1928. g. 2. februārī
ar žurn. JVs 282 Ls 1200,— liela
obligācija uz Jāņa Vālodzes vārdu
— viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, līdzņemot minēto
obligāciju. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un obli-
gāciju par iznīcinātu, piešķirot
lūdzējiem tiesību pieprasīt pa-
rāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām. JVs 324'29.

Liepājā, 1929. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28078z 'Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz mirušā Vilhelma Rīges manto-
juma masas aizgādņu lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2087. un sek. p. un savu
š. g. 11. februāra lēmumu, uz-
aicina personas, kuru rokās at-
rodas uz Pēterim un Amalijai-
Gotlībai Šapatiem piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā ar
krep. JVs 1612, nostiprināta 1903.g
4. oktobrī ar žurn. JVs 1012, —
10.000 rbļ. liela obligācija uz
Rūdolfa Čhristofa d. Neimaņa
vārdu, iesniegt šo obligāciju tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas un
obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā, obligācija kā nozaudēta
tiks atzīta par iznīcinātu un
lūdzējiem tiks piešķirta tiesība
lūgt zemes grāmatu nodaļu ie-
sniegt nozaudētās vietā norakstu
ar oriģināldokumenta spēku un
nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
L. JVs 352.29. 28777b

Priekšsēd. b. v: O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz mirušā Vilhelma Rīges manto-
juma masas aizgādņu lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2087. un sek. p. un savu
š. g. II. februāļa lēmumu, uz-
aicina personas, kuru rokās at-
rodas uz Jurim un Ievai Rete-
jumiem piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. JVs 1740,
nostiprināta 1906. g. 12. jūlijā
ar žurn. JVe 365, — 5000 rbļ.
liela obligācija uz Vilhelma Rīge
(Riege) mantojuma masas vārdu,
iesniegt šo obligāciju tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas un obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā, obligācija kā
nozaudēta tiks atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējiem tiks pie-
šķirta tiesība lūgt zemes grāmatu
nodaļu izniegt nozaudētās vietā
norakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 351/29. 28778b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1928. g. II. okt.
aizmugurē nosprieda: starp Ge-
orgu Zuti, arī Maču un Mariju
Zutis, arī Mačs, dzim. Reimanis,
1911. g. 27. novembrī Kuldīgas
ev.-lut. latviešu draudzes mācī-
tāja noslēgto laulību šķirt, at-
stājot viņu laulībā dzimušo
dēlu Nikolaju pie mātes.

Liepājā, 1929. g. 22. februārī.
JVs 59-L/28. 28784b

Priekšsēd. b. y. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Veronikas Gabruša m.
Kļučņiks, dzim. Jašišels, arī
Ašišels prasības lietā pret Staņi-
slavu Kārļa d. Kļučņiku, par
laulības šķiršanu, uzaicina Staņi-
slavu Kārļa d. Kļučņiku, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šaī
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēcli un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 18. febr.
L. JVs 74!p<29. 28101b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 30. janv.
uz Miķeļa Timoteja d. Timofe-
jeva-Buklovska lūgumu Nikolajs
Miķeļa d. Timofejevs-Buklovskis
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Zvirgz-
dienes pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Nikolaju Miķeļa d. Timofejevu-
Buklovski viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 18. febr.
L. JVs 12a/29. 28102b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
ar šo paziņo, vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
11. febr. uz Nadeždas Teodora m.
Ļubimovs lūgumu Andrejs Ni-
kifora d. Ļubimovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Baltinovas pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Andreju Nikifora d.
Ļubinovu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 20. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
8. augustā mirušā Jāņa Jāzepa d.
Dombrovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 19. febr.
L. JVs 1621a/28. 28094b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
23. maijā mir. Antona Jāņa d.
Čača, 1927. g. 2. maijā sastādītais
privāt testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 5. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 18. febr.
L. JVs 721a/28. 28103b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928.
6. iunijā mir. Jāņa Brenča d.
Veituļa, 1928. g. 16. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 9. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. febr.
L. JVs 2424a/28. 2809!b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
20. sept- mir. Jakuba Meikuļa d.
Liecmaņa, 1922. g. 13. jūlijā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. febr.
L. JVs 522a/28. 28092b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
9. novembrī mir. Jāzepa Mārtiņa
dēla Pastora, 1927. g. 16. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 25. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. febr.
L. JVs 1039p/28. 28093b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1957., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
21. maijā mirušā Michaila Kon-
stantīna d. Platera-Ziberga, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 20. febr.
L. JVs 1757/29. 28678b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J.Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1925. g. 9. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Vikentijs Ignata d. Brencis, at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Višķu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Vikentiju Ig-
nata d. Brenci viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1929. g. 20. febr.
L. JVs 1347a 2ā. 28679b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
6. februāri uz Rozālijas Ādama
m. Beliševs lūgumu Aleksandrs
Jāņa d. Beliševs atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Naujenes pag. padomei ie-
celt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Aleksandru Jāņa d.
Beliševu viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 20. febr.
28680z L. JVs 2165a'29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. R.Tirkovskis.

Laigaies apgaoan. . civīlnodaļa,
ar šopaziņo vispārībai, ka 1927.g.
25. novembrī mirušās Ilzes (Eli-
zavetes) Pētera m. Vonogs I927.g.
7. novembrī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas 1928.
gada 29. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs 902a/28. g.

Daugavpili, 1929. g. 21. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

28704z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
8. aprīlī mirušā Silvestra Fi-
lipa d. Nemujaseva 1925. g.
2. decembri sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas!928.
gada 20. februāra lēmumu ap-
stiprināts. t L. JVs 454a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 21. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

28705z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928.g.
24. aprīlī mirušā Klementija
Leona d. Leonova 1925. gada
29. dec. sastādītais notarielais
testaments ar apgabaltiesas 1928.
gada 12. novembra lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs 2594a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 21. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

28706z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
27. maijā mirušā Salimona Jo-
sifa d. Neško 1928. g. 17. aprīlī
sastādītais notarielais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 22. febr.
28785z m- L. JVs 2577a/28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1, civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka I926.g.
23. aprīlī mirušās Agafijas Mi-
chaila m. Petunovs 1926. g.
9. janvāri sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas 1927.
gada 21. februāra lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs526a/27.g.

Daugavpilī, 1939. g. 22. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

28786z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 31. janvārī Elzas-Annas

Augustas Kārļa m. Šeflers pra-
sības lietā pret Jāni Staņislava d.
Šefleru par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: starpjāni
Staņislava d. Šefleri un Elzu-
Ann'u-Augustu Kārļa m. Hers
Ludzā, Sv. Jāņa Evanģ.-Augs-
burgas draudzes baznīcā 1921.g.
13. 'nov. noslēgto laulību šķirt,
laulāto trīs gadus ilgstošas at-
šķirtas dzīves pēc;, šinī laulībā
1924. g. 26. augustā dzimušo
bērnu Zigfridu-Vilhelmu-Borisu
Šefleri atstāt mātes audzināšanā.
Spriedumu publicēt „Vakiības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs vci. proc lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs JVs246p.

Daugavpilī, 1929. g. 23. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.

28874z Sekretāra v. (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 19. febr.

lēmumu un pamatojoties uz civ.

proc. lik. 1401.. 1402., un 1408. p-
un civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. Bj
uzaicina 1924. g. 12. jumja
Bērzgales pagastā mirušā Kuznia
Michaila d. Michailova likumīgos
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz palikušo pēc nelaiķa
Ārlavas pagastā nekustamu īpa-
šumu — sešu mēnešu laika,

skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn. .

Rēzeknē, 1929. g. I9. *gj
JVs 298c. 28. 2Sbyo"

Miertiesnesis fparaksts).



«atgalēs apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz sava 1928. g.

31. decembra lēmumu un likuma
par biedrībām 36. panta pa-
mata, dara zināmu, ka Maļinovas
patērētāju biedrība saskaņā ar
statūtu 62. paragrāfu nolemuse
likvidēties.

Daugavpilī, 1929. g. 18. febr.
Nod. pārzinis (paraksts).

28104b Sekretāra v. A. Auziņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 19. febr.
lēmumu un pamatojoties uz civ
proc. lik. 1401., 1402., 1408. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. n.
uzaicina 1928. g. 18. decembri,
Rēzeknē mirušā Pāvila Jura d,
Purviņa likumīgos mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc nelaiķa Rēzeknē,
Dzelzceļu ielā JVs 6 * nekustamo
īpašumu ,— sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 19. febr.
JVs 279c/29. 28697b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, M. Kalēju ielā JVs 19,
pārdos Georga Magidsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 1310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. martā.
29807 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Sīmana un Jefima Ivana d.
Kupcovu un mirušā Tritona De-
mentija d. Kupcova mantas aiz-
bildņu viņa dēlu Jemeljana un
Ivana Kupcovu lūgumu par ne-

kustamas mantas, sastāvošas no
Sprindu sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas JVs 17,
piatibā 30 desetinas 984 kv. asis
un esošas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
'no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
liipotčkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 20. febr.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Ādolfa-Vilhelma- Miķeļa d.
Induļeviča lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
Useviču sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes gabala, kopplatībā
apmēram 2,73 ha, un esošās
Bauskas apr. (senāk Poņevežas
apr.) Panemunes (senāk Pod-
biržanu) pagastā, kādu mantu
lūdzējs kopā ar līdzmantiniekiem
Dārti Induļevičs, Emiliju Indu-
ļevičs tin Olgu Pareizs, dzim.
Induļevičs, līdzīgās daļās man-
toja no Miķeļa Ermaņa d.Induļe-
viča, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālo tie-
sību) īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamās
pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 21. febr.
28683z JVs 1063
Kommis. priekšs. E. Helvichs.

Sekret.-darbv. 1. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Ķirila un Romāna Jekimovu
tagad pēc uzvārda Akimovu,
Pētera Osipova, tagad pēc uz-
vārda Osiņa, Leona un Filipa
Gavrilovu, tagad pēc uzvārdiem
Dorožinsku un Jēkaba Prokof-
jeva, pēc uzvārda Maļerova man-
tas un mazgadīgo bērnu aiz-
bildnes Vasiļisas Maļerovas lū-
gumu par nekustamas mantas
sastāvošas no Terechovo sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas platībā 12* desetinas 1920.
kv. asis derīgas un 8 desetīnas
1280. kv. asis nederīgas zemes un
esošās Jaunlatgales (senāk Ple-
skavas) apriņķa Kacēnu (senāk
Paņikovas) 'pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekust,
mantu, iesniegt kommisijai par
ty paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales
zemes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī , 1929. g. 20. febr.
Kommis.priekšsēd. E. Helvichs.
_____Sckr.-darbv. J. Strazds.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 18. febr.
tornimu un pamatodamies uz
gV. proc iik. 1401 un 1402. p.
Vn civ. lik. C. s. 1. d. 1239. p.
«zaicina 1929. g. 15. janvārī
mirušā Jēzupa jēzupa d. Gra-
"ovska, mantiniekus pieteikt sa-
*as mantojuma tiesības uz manto-
jumu,kas palicis Daugavpils apr.
L|kjnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
l>ec piekritības sešu mēnešu laikā,
kaitot no šī sludinājuma iespie-
žas dienas „Vald. Vēstn.'.
^°167b Miertiesnesis W Avens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 24, pārdos Ernesta
Rozenštcina kustamu mantu,
sastāvošu no automātiskas frēz-
mašīnas, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 27. februārī.
29781 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 62,
dz. 1, Alfrēda Reneslāča lietā
tiks pārdota Andreja Vaseriņa
kustama manta, sastāvoša no
mēbelēm, un novērtētu par
ls 450—. .w<*mnms

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. februāri.
29789 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 37,
Mozesa Icigsona un citu lietās
tiks pārdota Izāka Jankoviča
kustama manta, sastāvoša no
ādām un veikala iekārtas un
novērtēta par Ls 2890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. martā.
29784 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. martā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 32/34,
dz. 4, Latvijas bankas un citas
lietās II torgos tiks pārdota
Aleksandra Podiņa kustama
manta, sastāvoša no mēbelēm
un novērtētu par Ls 342,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. februārī.
29785 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 35, pārdos Lat-
gales linkopības biedrības ,,Lyn-
sakla" kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas, novērtētu
par Ls 1025.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. martā.

29806 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Lielvārdes pagasta tiesa
paziņo, ka š. g. 16. martā, pīkst.
12 dienā, Lielvārdes pagasta
namā, tiks iznomātas Ogresgala
pagasta Admeņu mājas saimnie-
cība, kuras zemes kopplatība
34 ha, uz trim gadiem.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
pagasta tiesa. Lielvārdes pag.
namā, bāru aizbildni: Paulis

Strauchs, Ogresgala pag. Inguž-
tulkos un Andrejs Migla, Ogres-
gala pag.. Krauzēs. JVs 18

Lielvārdes pag. tiesā,
1929. g. 2. martā.

Tiesas priekšsēd. v. (paraksts).
29788z Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 15 un L. Mies-
nieku ielā JVs 6, I un II ūtrupē
pārdos Jakoba Nogalera kust.
mantu, sastāvošu no adāmām
mašīnām un adītām precēm,
novērtētu par Ls 15458.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. martā.
29808 Tiesu izp. L. Jakst i ņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Kalēju ielā JVs 19, pārdos
Roberta Hugo. Elertca kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un grāmatām, novērtētu par
Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. martā.
29809 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. paziņo , ka
1929. g. 16. martā, pīkst. 10 * dienā,
Kalnciema pag. Purmaļu mājās
pārdos Alekseja un citu Ņesterovu
kustamu mantu, sastāvošu no
lokomobiles, ķieģeļu izgatavoša-
nas mašīnām un citas mantas un
novērtētu par Ls 8880,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Jelgavā, 1929. g. 2. martā.
29765z Tiesu izp. J. Vīksna.

' ' >

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? i

Dzelzceļu virsvaldes
materiāfu apgāde

izsludina
rakstisku sacensību

1929. g. 7. martā uz vara vitriolu
— 1000 kgr.

un rakstiskas izsoles
1929. g. 9. martā uz papīru,

dažādu pēc saraksta,
1929. g. 11. martā uz šļūtenēm,

gumijas lok. katlu karstai maz-
gāšanai -- 10 gab.
Sacensības un izsoļu dalībnie-

kiem jāiemaksā drošības nauda
5% apmērā no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Oogoļa ielā JVb 3,
ist. 103. L 928 1* 28849

Rīgas apr. priekšnieka pal. 1.
iec. paziņo, ka š. g. 16. martā,
pīkst. 10 no rīta tiks publiskā vai-
rāksolīšanā pārdota Fricim Prau-
Iiņam piederošā manta, sastāvoša
no vienas govs, vērtībā Ls 150,—,
saskaņā ar Ogres pilsētas valdes
rakstu no š. g. 16. janv. JVs 76.
Apskatīt pārdodamo govi varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr. priekšn. palīgs 1. iec.
paziņo, ka š. g. 18. martā, pīkst.
10 no rīta, Ogres pils. Brīvības

ielā JVs 28, tiks publiskā vairāk-
solīšanā pārdota Paulim Bauma-
nim piederoša manta, sastāvoša
no diviem balti lakotiem drēbju
skapjiem, kopvērtībā Ls 112,—,
saskaņā ar nodokļa departamenta
rakstu no š. g. 22. janvāra
JVs 30772. Apskatīt pārdodamās
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 29771 z

Rīgas apr. priekšnieka pal. 1.
iecirknī paziņo, ka š. g. 19. martā,
pīkst. 10 no rīta Ogres pils. Ogres
dzirnavās tiks publiskā vairāk-
solīšanā pārdota Krezeram pie-
derošā manta, sastāvoša no 5000
apšu koka jumtu šindeļiem, vēr-
tībā Ls 120,—, saskaņā ar Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos rakstu
no 1928. g. 31. decembra. Ap-
skatīt pārdodamos šindeļus varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Eglaines muita
1929. g. 19. martā, pīkst. 10, šīs
muitas telpas, uz muit. lik.l 156.p.
pamata pārdos atklātā vairāk-
solīšanā kontrabandas lietās
JVsJVs 10 un 12 no 1928. g. 29. b.g.
konfiscētas preces: zābaku liestes,
linu audeklu, papirosi un papirosu
etvija — kopsvarā 4,01 kg, kop-
vērtībā Ls 2,23. Minētās preces
apskatāmas izsoles dienā. 29772z

1929. g. 25. febr. .Vs K 10 12.
Muitas priekšn. V. Lielmežs.

Darbvedis Genšens.

Jelgavas pilsētas policijas pr-ks
pārdos š. g. 14. martā, pīkst. 12
dienā, Dobeles ielā JVs 62/64,
vairāksolīšanā Jēkabam Vein-
bergam piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no 2 ekscentriskām
presēm, novērtētas par Ls 1600,—
1. Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšana. Manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 29768z

Eglaines muita,
uz muit. lik. 477., 496. un 561. p.
pamata 1929. g. 19. martā, pīkst.
10, šīs muitas telpās pārdos atklātā
vairāksolīšanā Haja i Zilber pie-
derošās preces: izstrādājumi no
vara sakausējuma, svarā 3,95 kg
un skārda paplāte, svarā 0,55 kg.,
kopvērtībā Ls " 2,30; prece ie-
vesta pa dzelzceļu no Lietavas
rokas bagāžā 1928. g. 5. aug. un
pārbaudīta pēc izraksta JVs 4.
Preču īpašniecei ir tiesība preci
izpirkt līdz izsoles dienai, nokār-
tojot visas muitas formalitātes.

1929. g. 25. februārī.
Muitas priekšn. V. Lielmežs.

29773z Darbvedis Genšens.

Sērmūkšu pag. padome
š. g. 14. martā, pīkst. 12 dienā,
Sērmūkšu pagasta namā izdos
jauktā izsolē, mazākprasītājiem
šī pagasta 6 kl. pamatskolas

jaunbūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi un lū-

gumi pielaist mutiskā izsolē, no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodevu
līdz ar drošību Ls 5000,— ap-
mērā iesniedzami līdz izsoles sā-
kumam Sērmūkšu pagasta valdei.
Drošībai pieņems arī Latvijas
bankas u. c. kredītiestāžu ga-
rantijas vai no pagasta padomes
par maksātspējīgām atzītu per-
sonu galvojumus.

Ar skolas būvplānu iepazīties
un saņemt sīkākus paskaidro-
jumus un norādījumus var pie
pagasta valdes katru dienu viņas
darba laikā un izsoles dienas
rītā. 29778z

Jaungulbenes pag. padome
1929. g. 16. martā, pīkst. 12,

pieņems

ārstu 2
,,Siltais" rajonam. Alga Ls 150,—
mēnesī un pārējie noteikumi
pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem. Kandidāti
tes tiek uzaicināti pieteikties pie
pagasta padomes, iesniedzot at-
tiecīgus dokumentus. 29696b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Jāzepa
Kukola ārzemju pasi JVs886, izd.
1926. g. 28. maijā Latvijas kon-
sulātā Harbinā. 29787z

Uz Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
raksta JVs 2281 no 1929. g.
27. februāra pamata, Rīgas pil-
sētas valdes nodokļu nodaļa iz-
sludina Emilijas Bečs zirga pasi
JVs 43 par nozaudētu un ne-
derīgu

^
29789z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JVs 3124 ar
Alfrēda Kārļa d. Eglīša vārdu,
izd. no kara sanitārās pārvaldes
1925. g. 9. jūnijā. 29791 z

Dzelzceļu policijas Rēzeknes
iec. priekšnieks izsludina par no-
zudušu 1928. g. 27. dec. vilcienā
Ne 12 pasažiera Šnera Mendela d.
Gercika ,,Brauninga" sistēmas
revolveru JVs 864987. Atrašanas
gadījumā piesūtīt iecirknī. 27021z

Nozaudēta un tamdēļ uzskata-
ma par ned. Lietavas pilsones
Rohe-Leja Fainaite ārzemes pase
JVs 12538c 19274, izd. no Kaunas
pils. 1927. g. 11. augustā.

Pamats: Rīgas prēf. 2. iec.
1929. g. 2. marta sastādītais
protokols JVs 7618. 29793z

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
kā nozaudētus, sekošus doku-
mentus:

1) Vecā parauga zirga pasi,
izdotu no Dricēnu pag. valdes
JVs nezināms, vēlāk pārrakstītu
uz Jēkaba Rogozova vārdu.
Zirgs bēras spalvas, apmēram
142 cm aru

2) vecā parauga iekšz. pasi
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka
1. iec. pa! 1920. g. Js's 7242 ar
Anton;i Ratinieka vārdu. 27771b

Valkas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliec, izdcitu no
5. Cēsu kājn. pulka komandiera
1920. g. 27. jūnijā ar Augusta
Auna vārdu. ' 27989b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pulkst 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 127, tiesu iz-
pildītāja kancelejā pārdos Alfrēda
Medņa kustamu mantu, sastā-
vošu no blanko vekseļa par
Ls 300, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. februārī.
29782 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. martā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 76, fabrikā
pārdos akc. sab. ,,Rīgas tūku
fabrika" kustamo mantu, sastā-
vošu no 2000 metriem starp-
oderes, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. febr. 29783
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Māra būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 19. martu,

(filģas būvju grupa
jaufktu izsoĒi

1) pīkst. 10, uz kapitāl-remontdarbiem šķūnī JVs 109, Rīgā, Tērbatas
ielā par summu Ls 2631, 09.

2) pīkst. 11, uz jumta iesegšanas darbiem Intendantūras gakenās
pārtikas noliktavas ēkā JVs 7, Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs28,
par summu Ls 7388,45.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē, un rakstiski piedāvājumi * slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles
kommisijai līdz 1929.g. 19. martam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšēja
drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 200,— uz 2. p. Ls 700,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida nodroši-
nājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma notei-
kumiem un darba*maksas aprēķiniem var iepazīties Kara būvnie-
cības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē 24, katru darbdienu
no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). L 1106 29804

Koru bDvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 19. martu,

^Daugavpils būvju grupā

jauktu izsoli
1) pulksten 10, uz zirgu steliņu ierīkošanas darbiem Daugavpils

prettilta nocietinājuma ēkā JVs 65, par summu Ls. 3349,48;
2) pulksten 11, uz iekšējiem remontdarbiem Daugavpils cietokšņa

ēkā JVs 211, par summu Ls 6696,74.
3) pikst. 12. uz iekšējiem remontdarbiem Daugavpils cietokšņa ēkā

JVs 315, par summu Ls 13290,10.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-

šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupai vai izsoles dienā
izsoles kommisijai līdz 1929. g. 19. martam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšēja
drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 300,—, uz 2. p. — Ls 600,—
un uz 3. p. Ls 1000,—.

Drošības tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida no-
drošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba' maksas aprēķiniem var iepazīties Kara
būvniecības pārvaldes DaugavpUs būvju grupā, Daugavpils cie-
toksnī, Embotes ielā JVs 26, katru darbdienu no pulksten 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). L 1110. 29805

NodoMii departaments
izdos 192"9. g. 12. martā, pīkst. 11,

fau&tā izsolē
degvīna izvatffišanu RiSfi.

Rakstiski piedāvājumi, kā arī pieteikumi par piedalīšanos
mutiskā izsolē, nomaksājami ar 40''sant. zīmognodevu un iesnie-
dzami spirta monopola nodaļai Rīgā, lielā Pils ielā JVs 13/15 ne
vēlāk, kā līdz pīkst. 11, izsoles dienā.

Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: ,,Uz degvīna pārvadāšanas izsoli 1929. g. 12. martā".

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiesniedz drošība Ls 1000,—
apmērā.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties nodaļā ikdienas no
pīkst. 9— 15.

Rīgā, 1929. g. 4. martā 29803b
L. JVs 1099. Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

?^——^———i^———
Pasta un telegrāfa departamenta

galvenā darbnīca
izsludina š. g. 20. martā, rakstisku sacensību uz:

Platāriu 160 kg
Zirgu kakla ādu 100 ,,
Juktsādu 25 „

Sacensība notiks minētā datumā, pīkst. 11, P. T. departamenta
materiālu iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. JVs 15.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsummas.

Sacensības un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12,30—14. 1* L 1074 29717

Dzelzceļa ulKvolde: moterlfilu apgāde
izsludina š.g. 12. martā, pīkst. 12 dienā,

rakstisku izsoli
uz apm. 86000 kubikmetru 0,71—0,75 m garas dedzināmas malkas
piegādi, saskaņā ar attiecīgiem techniskiem noteikumiem, pie kam
no piegādājamās malkas var būt:

2) Visu techniskos noteikumos paredzēto sugu:
a) anm. 37000 msausa 1927./28. g. ziemas cirtuma;
b) apm 32000 mvēlama zaļa 1928. 29. g.

2) tikai bērza un melnalkšņa:
apm. 17000 mzaļa 1928./29. g. ziemas cirtuma cenas
jāuzdod franko patēriņu vietu laukumi.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma summas, tuvāki no-
teikumi saņemami dzelzceļu virsvaldes 118. istabā. L 1094. 29802b

Siguldas pilsētas

domnielo vēlēšanas
notiks 192S. g. 16. un 17. martā,
no pulksten 9 rītā līdz pulksten 9
vakarā, pilsētas valdes telpās.

Pilsētas galva: O. Vīksniņš.
29339 I Sekretārs: Kr. Lācis.



Nirza? pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus
dokumentus kā nozaudētus:

!) Iekšz. pasi JVs373 ar Pāvila
Jāzepa d. Rimša vārdu, izd.
no Blīdenes pag. valdes 1927. g.
10. jūnijā;

2) Iekšz. pasi JVs 672 ar Ignata
Alekseja cl. Kalinka, vārdu,
izd. no Zilupes iec. pol. pr-ka
1921. g. 27. janv.:

3) Iekšz. ' pasi JVs 1078 ar
Jūlija Ādama d. Kalinka vārdu,
izd. no Nirzas pag. valdes 1921. g.
5. sept.;

4) Kara kļaus, apliec. JVs 12223,
ar Vinca Andreja d. Uzulēns
vārdu, izd. no Ludzas kara apr.
pr-ka 1923. g. 20. febr.

5; Iekšz. pasi JVs 5113/4613
ar Genovefas Vikentija m.
Celitans vārdu, izd. no izvoltas
pag. valdes:

fi; Iekšz. pasi JVs 2570 ar
Avdejs Stepana d. Timošenko
vārdu, izd. no Nirzas pag. valdes
1923. g. 27. okt.;

7) Iekšz. pasi JVs 648 ar Ādama
Sīmana dēla Uzulens vārdu,
izd. ne Zilupes iec. pol. pr-ka
1921. g. 27. janv.;

8) Iekšz. pasi JVs 629 ar Maņas
Jāņa m. Plešs vārdu, izd. no
Nirzas, oae. valdes 1921. tj.

20. augustā;
9) Iekšz. pasi JV? 2094 ar

ZuzanasĀdama m.Žanners vārdu,
izd. no Nirzas pag. valdes 1922. g.
15. martā;

10) Iekšz. pasi JVs 1683 ar
Veras Antona m. Žnks vārdu,
izd. no Nirzas pag valdes 1921. g.
30. sept.;

11) Iekšz. pasi JVs 1821 ar
Gelenas Vasilija meitas Bogo-
mols vārdu, izdotu no Nirzas
pag. valdes 1921. g. 27. dec;

12) Iekšz. pasi JVs 956 ar
Annas Andreja m. Bielovs vārdu,
izd. no Nirzas pag. valdes 1921. g.
3. sept.

13) Zirga pasi JVs 487/13939
ar Antona Staņislava Klovans
vārdu, izd. no Nirzas pag. valdes
1926. g. 19. febr.;

14) Iekšz. pasi JVs 1991 ar
Annas Matveja . m. Moisenko
vārdu, izd. no Nirzas nag. valdes
1922. g. 5. okt.;

15) Iekšz. pasi ser. M. N.
JVs 1202 JVs 019403 ar Gavrila
Moisenko vārdu, izd. no Nirzas
pag. valdes 1928. g. 5. martā;

Ī6) Zirga pasi JVs 703/14255
ar Gavrila Feodora d. Moisenko,
vārdu, izd. no Nirzas pag. valdes
1926. g. 26. febr.;

17) Zirga pasi JVs 704 /14256
ar Gavrila Feodora d. Moisenko
vārdu, izd. no Nirzas pat?, valdes
1926. g. 26. febr.;

18; Iekšz. pasi JVs635 ser. M.N.
JVs 011435 ar Staņislava Saules
vārdu, izd. no Nirzas pag. valdes
1928. g. 16. janvārī;

19) Iekšz. pasi JVs 186 ser. M. N.
JVs004586 ar Bernarda Rudzin-
skis vārdu, izd. no Nirzas pag.
valdes 1927. g. 29. nov.;

20) Kumeļu reg. zīmi JVs 668
ar Ant. Kokins vārdu, tagad
piederošs Fabijānim Vuškins, izd.
no Liksnas pag. valdes 1928. g.
3. janvārī;

21) Iekšz. pasi JVs 1652 sērija
M. N. JVs 019852 ar Viktorijas
Joniškans vārdu, izd. no Nirzas
pag. valdes 1928. g, 16. apr.;

22) Iekšz. pasi JVs552 ser. M. N.
JVs 011552 ar Joniškans, dzim.
Žuks Veronikas vārdu, izd. no
Nirzas pag. valdes 1928. g.
4. janvārī. 27775b

Šķaunes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas pasi JVs 3869 ar
Aloizija Staņislava d. Vjaters-
Silovs vārdu, izd. no Dagdas
pag. valdes 1922. g. 25. sept.;

2) Zirga pasi, izdotu no Krās-
lavas pag. valdes uz zirgu ar
sekošām pazīmēm: ērzelis, bērs,
apm. 6 g. vecs, krēpes uz kreiso
pusi, 138 cm augsts, —
piederošs Miķelim Muižniekam,
Šķaunes pag. Lepešku s.;

3) Zirga pasi, izd. no Rundēnu
pag. valdes uz zirgu ar sekošām
pazīmēm: zirgs, melns, 7 g. vecs,
krēpes uz kreiso pusi, 146 cm
augsts, piederošs Grigorijam De-
nisa d. Ravinskim, Šķaunes pag.
Šešku sādžas. ' 28348b

Valmieras apr. pr-ka 1. iec. pal.
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem sekošus dokumentus:

1) pasi ser. ZK. JVs 000018,
ar Kārļa Āboliņš vārdu, izd.
1927. g. 2 sept. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal.

2) pasi ser. ZL, JVs 005924,
izd. 1928. g. 31. jūlijā no Val-
mieras apr. pr-ka 1. iec. pal.
ar Emīla Lastinš vārdu;

3) pasi ser. ZL. JVs 005936,
izd. 1928. g. 31. jūlijā no Val-
mieras apr. pr-ka 1. iec. pal.
ar Jāņa Renigers vārdu;

4) pasi JVs 2219 ar Annas
Neze vārdu, izd. 1926. g. 6. martā
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. _ 27765b

Ārlavas pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozagto
iekšz. pasi, izd. no Ārlavas pag.
valdes ser. P. K. JVs 007040

. ar Kārļa Samita v. 27766b
vaiue izsutuma

Cirgaļu pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi
izd. no Cirgaļu pag. valdes
1928. g. 27. martā JVs" 1252 *er.
PT. JVs021252 ar Jēkaba Jāna d.
Vilnis vārdu. 27886i

Klosteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto jaunā
parauga Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Aizputes polīc. iec. pr-ka
1927. g. 21. dec. JVs 805'B. V. N.
0008H ar lēkaba Kraula vārdu.

27772b

lirgaļu pagasta

par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi
JVs 1318 ser. PT JVs 021318 ar

' Dāvā Briedis vārdu, izd.no Cir-
gaļu pag. valdes 1928.g. 3. aprīlī.

Trikātes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. P. Z.
JVs 007267 ar Hugo-Valters Ķē-
bers vārdu. izd. no šīs pag.
valdes 1927.' g. 18. okt. 28349b

Cirgaļu pag. valde izgludina
par nederīgu pieteikto par nzaudētu Latvijas iekšz. pasi i2(j
no Cirgaļu pag. valdes 1Q27 P "
2. decembri JVs 331 ser p ' I"
JVs014731 ar Aleksandra '

Liepiņavārdu - _27887b
Gaujienas pag. valde, izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļureģistrācijas zīmi JVs 67, i zdno Palsmanes pag. valdes 1926 V1. februārī ar Frideberta Mei
nerta vārdu. 28350^

Gaujienas pag. valde , Valkasapriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz Da\;
ser. P. T. JVs 007076 ar Augusta
Tetera vārdu, izd. no Zvārtava*
pag, valdes 1928. g.JžL jehr

I.inavas pag. valde, Jaunlat-
gales apriņķī, uz pieteikuma
pamata izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, sekošus doku-
mentus:

!) Latvijas pasi, ser. K- P.
JVs010684, izdotu no Linavas pag.
valdes ar Vasilija Kudravceva
vārda 1928. g. 4. apr.

2) Kara klausības apliecību
JVs 24382, izdotu no Ludzas kara
apriņķa pr-ka 1924. g. 30. okt.
ar Feodora Fomina vārdu;

3) zirgu pasi JVs 919 ar Jāņa
Musatova vārdu, izd. no Linavas
pag. valdes 1926. g. 9. febr.;

4) pirkšanas-pārdošanas līgumu,
noslēgtu 1914. g. starp Ale-
ksandru Sidorovu un Vasiliju
Sidorovu par 21 des. 1600 kv.
asis zemes, ar nosaukumu ,,Zadnij
Otrez" pie Krukovas ciema;

5) Būvmateriālu protokolu, izd.
no Linavas pag. valdes ar Vasi-
lija Aleksandra d. Sidorovs v.;

6) Latvijas pasi JVs 6347, izd.
no Tolkovas pag. valdes 1922. g.
ar Grigorija Safana d. Bikova
vārdu;

7) Latvijas pasi ser. K. P.
JVs 010220 ar Pētera Pētera d.
Smirnov.? vārdu, izd. no Linavas
pag. valdes 1928. g. 23. martā;

S) Zirga pasi JVs 1296 ar
Jāņa Lebedeva vārdu, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
27. janvāri;

9) Latvijas pasi ser. K. P.
JVs 010588 ar lija Beļajeva vārdu,
izd. no Linavas pag. valdes
1928. g. 3. aprīlī;

10) Zirga pasi JVs20 K, izdotu
no Landskoronas pagasta valdes
1924. g. 16. okt. ar Berka Kap-
lāna vārdu. 27769b

Kaiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi, izd. no šīs valdes 1928 o*
31. aug. JVs 100 ser. C ' I
JVs 007500 ar Mārča Šīranta
vārdu. 27888t>

Rucavas pag. valde izziņo , ka
kumeļu reģ. zīme JVs 114, 'izd
no Rucavas pag. valdes 1925. g"
27. jūn. ar Jāņa Lankuča vārdu
ir nozaudēta un skaitās par
nederīgu. __2788Pļ>

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliec. JVs 1195, jZd
1924. g. 4. apr. no Jaunjelgavas-
Ilūkstes kara apr. pr-ka ar
Roberta Friča d. Staltmanis.
vārdu. 27993b

Vestienas pag. valde, Madonas
apriņķī, izsludina par nederīgiem,
zemāk minētos nozaudētus doku-
mentus :

1) iekšzemes pasi JVs 19 ar
Jāņa Jansona vārdu, izd. no
Vestienas pag. valdes 1927. g.
3. septembrī;

2) iekšzemes pasi JVs 162 ar
Lotes Janson vārdu, izd. no
Vestienas pag. valdes 1927. g.
26. oktobrī;

3)"zirga pasi, izd. no Vestiena»;
pag. valdes 1925. g. 23. dec.
JVs 313 ar Jāņa Reiņa d. Jansona
vārdu;

4) zirga pasi izd. no Vestienas
pag. valdes 1925. g. 23. dec.
JVs 314 ar Jāna Reina d. Jansona
vārdu. 28352.

SPažādi
sludinājumi.

?

Rotaslietu tirdzniecības un
rūpniecības a/s L. Rozentāl,

Rīgā, Kaļķu ielā 1,
sasauc

kārtēju pilnu sapulci
sestdien, 1929. g. 30. martā,
pīkst. 7 p. p. sabiedrības telpās .
Kaļķu ielā JVs 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1928. g.

darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1929. gadā.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
priekšā stādīt savas skcijas valdei
līdz š. g. 16. martam.
29796z Valde.

skc bi
Kigas tirgotāju oannas . »'.,

pamatojoties uz ,,Pagaidu no-
teikumiem par vērtspapīru mor-
tifikaciju" un uz savu statūtu:
37. un 12. p., ar šo dara zināmu,
ka šīs bankas 10% noguldījuma
zīme par 560 latiem (pieci simts
sešdesmit), izdota 1926.g. 4.maija
ar JVs 117 uz „Brāļi J. <S E. Ra-

binovic" (Gebr. J. & E. Rabi-
nowitz) vārdu, kā arī šīs bankas

6% noguldījuma zīme par 200
latiem (divi simti), izdota 1926.1-
1. novembrī, ar JVs 255 uz ,,BrāJi
J. & E. Rabinovic" (Gebr. I. *
E. Rabinovvitz) vārdu, ir gājušas
zudumā viņu īpašniekiem un
tamdēļ uzaicina šo zīmju taga-
dējo turētāju iesniegt minētas-
noguldījuma zīmes bankai sešu

mēnešu laikā, skaitot no sludiria-
juja iespiešanas „Valdības Vest;
nēsī", pie kam aizrāda, ka P..ļ
termiņa notecēšanas izsludinātas
noguldījuma zīmes uzskatīs pa

nederīgām un viņuvietāiz"„Brā|iem ļ. & E. Rabinovic' jau-

nas noguldījuma zīmes zem «aļ»
pašiemnumuriem.29'1 VaW^_,

Carnikavas-Adažu meliorācijas
sabiedrība ,,Eimurs "

sasauc
pilnu biedru sapulci

1929. g. 17. martā, pīkst.1
Ppusd., Ādažu pag. namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija velesan*
2) Valdes un revīzijas kofltm»

jas ziņojumi. .
3) Gada pārskata pieņemšana-
4) Statūtu pārreģistrēšana.
5) Vēlēšanas. .<_
6) Dažādi jautājumi un p£.

likumi. 29795z V«»

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Galvena intendantūras pārvalde

izdos lātili izsolē
apm. 137 tonn. svaigas liellopu gaļas

piegādāšanu
Rīgā, Daugavgrīvā un Bolderājā novietoto karaspēka daļu vaja-
dzībām, franko Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā JVs28, par laiku no 1929. g. 1. aprīļa līdz 1929. g.
1. augustam, pie kam Daugavgrīvā un Bolderājā novietoto daļu
vajadzībām liellopu gaļa piegādātājam ar saviem līdzekļiem jāno-
gādā pie attiecīgu Daugavgrīvas un Bolderājas kuģīšu piestātnēm,
bet satiksmes pārtraukšanas gadījumā pa Daugavu — dzelzceļu
stacijā — Bolderājā.

Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a (ieeja no
Elizabetes ielas), Galvenās intendantūras pārvaldes telpās š. g.
9. martā, pīkst. 11 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
svaigas liellopu gaļas izsoli 1929. g. 9. martā", nomaksāti ar likumā
paredzēto zīmognodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 10/12, dz. 1-a, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 0,10 no katra kilograma,
kuru piegādātājs apņemas piegādāt.

Ar izsoles nosacījumiem un kondicijām interesenti var ie-
pazīties Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās
no pīkst. 10—15.. L983 1* 29212r

Galvena intendantūras pārvalde
iepirks rakstiskā izsolē

2 tonnas rafinētu kokos tauku (kokovars) un
160.000 gab. papes kastiņu un

1.600 gab. koka kastes,
ar nodošanu franko intendantūras dzirnavās un maizes ceptuvē,
Oskara ielā JVs 9.

Izsole notiks galvenās intendantūras pārvaldes telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas) š. g.
8. martā uz rafinētiem kokos taukiem — pīkst.10, bet uz papes
un koka kastēm — pīkst. 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
rafinētu kokos tauku izsoli 1929. g. 8. martā" vai ,,uz papes un
koka kastu izsoli 1929. g. 8. martā", nomaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai galvenās intendantūras
pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12,
dz. 1-a', vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz šai sludinājumā
paredzētam laikam.

Piedāvājumi jānodrošina uz kokos taukiem ar Ls 150,— no
katras tonnas, bet uz papes kastēm ar Ls'5,— no katriem 1000
gabaliem, bet koka kastēm Ls 20,— no katriem 100 gabaliem,
kurus uzņēmēji apņemas piegādāt.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.

1* L. JVs 1047. 29370b

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 25. martā, pikst. 12, sacensībā

zemessūcēja ,.KURZEME" konden-
satoru cirkulācijas centrifugalsGkņu-

tvaikmašinas piegādi.
Drošības nauda Ls 300,—. Tuvāki paskaidrojumi un notei-

kumi jūrniecības dep-ta techniskā daļā Rīgā, Valdemāra ielā 1 a,
katru darba dienu no pīkst. 10—13. 2* L 1087 29801

Zemgales divīzijas intendantūra
izdos mutiskā un rakstiskā izsolē

apm. 100 tonnu siena, 30 tonnu uzguļas (rudzu)
salmu un 50 tonnu barības (auzu, miežu,

kviešu, rudzu)
salmu piegādāšanu Daugavpils garnizona vajadzībām no 1929. g.
15. maija līdz. 15. jūlijam.

Izsole notiks Daugavpilī, Karavanes ielā JVs 23, Zemgales divī-
zijas intendantūras kancelejā 1929. g. 12. martā, pulksten 12.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
siena un salmu izsoli 1929. g. 12. martā" un lūgumi pielaišanai
mutiskā izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
līdz izsoles atklāšanai Zemgales divīzijas intendantam vai izsoles
dienā — izsoles kommisijai. Izsoles dalībniekiem pirms izsoles
atklāšanas jāiemaksā Ls 8,— no katras tonnas siena un Ls 4,— no
katras tonnas salmu, kuru piegādātājs apņemas piegādāt.

Ar siena un salmu kondicijām un sīkākiem izsoles noteikumiem
var iepazīties ikdienas Zemgales divizijas intendantūras kancelejā
no pulksten 9—15. I 29358v

I. M. Skolu departaments
izsludina uz š, g. 15. martu, pīkst. 11 I. M. Skolu departamenta

Būvtechniskā birojā jauktu izsoli

Boliiii eitoRoLēKos remonta darbiem
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 10.000,—
iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā līdz š. g.
15. martam pīkst. 11.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būv-
techniskā birojā Valdemāra ielā JVs 36-a 3. stāvā darba laikā.

L. JVs 1084. 29800b

Takse par lopu kaušanu košergaļaī
Valdemārpilī.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments paziņo, ka,
dibinoties uz noteikumu par košergaļas pārdošanu 14. p. (sk. 1920. g.
„VaId. Vēstn." JVs 68), iekšlietu ministris ar š. g. 25. februāra rezo-
lūciju apstiprinājis sekošu taksi par lopu kaušanu košergaļai Valde-
mārpils lopkautuvē:
par aitu vai kazu Ls 0,50
„ teļu „ 0,70
„ lielopu gaļas svarā līfdz 80 kg ,, 2,—
„ liellopu, smagāku par 80 kg „ 6,—

Personām, kas liek kaut lopus košergaļai, bez pilsētas nodevām
par ebreju draudzei piederīgā lopkautuvē kautiem lopiem, šī maksa
jāiemaksā vietējam rabinam kāvēju un kontroliera algošanai.

Rīgā, 1929. g. 1. martā. JVs 86748
Pašvaldības departamenta direktors (paraksts).

29724z Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Zemkopības departaments
izsludina š. g. 14. martā rakstisku izsoli uz

motociftfu piegādi.
Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai Kalpaka
bulv. JVs 6, istaba 14, līdz pīkst. 12 izsoles dienā.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami turpat darbdienās
no pīkst. 9—15. 2*^ 29797z

Lubānes. ezera regulēšanas darbu pārvalde
izsludina š. g. 15. martā pulksten 10 Lubānā, pārvaldes kantorī

izsali
uz preču un pasažieru pārvadāšanu no Cūkas kroga kuģa piestātnes
līdz Jaunkalsnavas stacijai un otrādi par navigācijas laiku 1929. g.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 40 santimu zīmogmarkām, iesnie-
dzami pēc augšējās adreses līdz 1929. gada 15. martam pulkst. 10,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz izsoli 15. martā".

Turpat ikdienas saņemami izsoles noteikumi starp pīkst. 9—15.
29798 ? Pārvalde.

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē virsmežniecības kancelejā, Mazzalves pag.,
Valenburgas meža muižā, 1929. g. 19. martā.

I. Ēkas nojaukšanai.
(Ēku daļas pēc virsmežniecības apraksta).

1. Uz I iec. mežziņa dienesta zemes, Kurmenes muižā, atro-
došos bij. kalpu (balto) māju par Ls 252.

2. Uz Rīzuma JVs 22 apg. mežsarga dienesta zemes, Valen-
burgas meža muižā, atrodošos kūts daļu par Ls 21.

3. Uz Silenieka JVs 29 apg. mežsarga dienesta zemes, Silenieku
mežsarga mājās, atrodošos kūti (2 vienības) pār Ls 30.

II. No jaunbūvēm atlikušos materiālus.
IV iec. mežniecībā: 1) pie Kārkla JVs 15 apg. mežsarga mājas

atrodošos 7 st. dedzināmās malkas par Ls 4,50; 2) turpat atrodošos
8 baļķus par Ls 5,50.

Pavisam ēku nojaukšanai un atlikušo no jaunbūvēm materiālu
6 vienības. Ēkas un materiāli tiks pārdoti saskaņā ar virsmežniecības
nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

20% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 20% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas bankas un citu kredīt-
iestāžu garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 29707o Daudzevas virsmežniecība.

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 5. aprīlī, Žvārdes pagasta valdes telpās,

augošu mežu:
III iec. mežniecībā, Reņģu novadā, ar takses pazeminājumu

par 30%, pēc celmu skaita 2 vienības no 208 un 405 kokiem,
vērtībā no Ls 490—637.

I iec. mežniecībā, Kursīšu novadā, pēc platības 5 vienības
no 0,85—1,77 ha, vērtībā no Ls 194—319.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā skaidrā naudā
par katru pārdošanas vienību, uz kuru izņem biļeti: 1) valsts ienā-
kumos ne mazāk kā 20% no pārdošanas summas; 2) drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai apvienotas
vienā summā — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas
vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors. Kā drošības
naudu pieņems arī: Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas,
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6%
ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu visu naudu
samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā Zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu pagarinātu
meža izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu notīrīšanas
laiku, tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagari-
nājumu dod, jāpaaugstina par 25 līdz 40% no pirkšanas summas.
Pirkšanas summu par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirkšanas
summas proporcionāli mežu resora vērtējumam. Paaugstināšanas
procenti pircējam jāsamaksā Zemkopības ministrijai pirms pagari-
nājuma došanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 29706o Kursīšu virsmežnieciba.


	Valdības Vēstnesis no. 52 05.03.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�萑ရꠎࠀ픀ଅꠁ䔇⡎䀜Ѐ��
	Valdības iestāžu paziņojumi Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,���������������
	Article
	Article
	Article
	Dzēšami no nosacīti notiesāto sarakstiem:�䂈뼛ᣰ䤐惰䤐��������
	Pasta zinas. >
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉢〰㜴〰㘹〰㈰〰㙥〰㙦〰㜴〰㘹〰㘵3T
	Rīga����.
	Māksla���.Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' ' > "€itu iestāžu sludinājumi. ? i�餜꣧餜����¡㘈
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	SPažādi sludinājumi. ?�㜵䃩ᔝ裩ᔝ����
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


